



SATAKUNNAN SAIRAANHOITOPIIRI
-kumppanuudella terveyttä ja toimintakykyä-



PALVELUHINNASTO 2014

SISÄLLYSLUETTELO

HINNOITTELUPERUSTEET	4
ENSIHOIDON JA PÄIVYSTYKSEN TOIMIALUE	7
Päivystystoiminta ja ensihoito	7
KONSERVATIIVISEN HOIDON TOIMIALUE	9
Apuvälinetoiminta	9
Fysiatrია ja kuntoutus	11
Keuhko- ja ihosairaudet	12
Lastentaudit	14
Neurologia	16
Ravitsemusterapeutti	17
Sisätaudit	17
Syöpätaudit	21
OPERATIIVISEN HOIDON TOIMIALUE	22
Hammas-, suu- ja leukasairaudet	22
Kirurgia	23
Korvataudit	30
Naistentaudit ja synnytykset	32
Päiväkirurgia	34
Silmätaudit	36
Tehostettu hoito	38
PSYKIATRISEN HOIDON TOIMIALUE	39
Aikuispsykiatria	39
Lastenpsykiatria	41
Nuorisopsykiatria	42
SOSIAALIPALVELUJEN TOIMIALUE	43
Asumis- ja kuntoutuspalvelut	43
Työ- ja päivätoiminta	47
Asiantuntijapalvelut	48
LIITE 1	50
Apuvälinepalvelulaskutus kunnittain	50

Hinnoitteluperusteet

Yleistä

Kuntalaskutuksen perusteena ovat avohoidon osalta käynnit ja vuodeosastohoidon osalta hoitopäivät, hoitopaketit ja NordDRG – jaksot. Edellä mainitut tuotteet on ryhmitelty hintaryhmiin, joiden lukumäärä vaihtelee erikoisaloittain. Hinnat perustuvat talousarvion 2014 mukaisiin kustannuksiin ja hinnaston valmistelussa tarkistettuihin suosittearvioihin.

Hoitopäivä -, hoitopaketti -, NordDRG–jakso- ja poliklinikkahinnat sisältävät laboratorio- ja kuvantamistutkimusten sekä leikkaustoimenpiteiden kustannukset.

Jäsenkuntalaskutus tapahtuu kahden viikon välein ja perustuu toteutuneisiin käynteihin, hoitopäiviin, hoitopaketteihin ja NordDRG – jaksoihin. Eräpäivät ovat kuukauden 12. ja 29. päivä.

Avohoito ja puoliavoimet hoidot

Avohoitokäynneiksi luetaan päivystys-, ajanvaraus- ja konsultaatiokäynnit.

Konsultaatiokäynneillä tarkoitetaan sekä avo- että vuodeosastohoidon aikana tapahtuvia erikoisalojen välisiä konsultaatioita.

Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus sekä paperi- tai telekonsultaatio on myös kuntalaskutettava käynti ja edellyttää aina kirjausta potilaan sairauskertomukseen.

Avohoitokäynti on kuntalaskutettava käynti myös niissä tapauksissa, kun potilas siirtyy välittömästi poliklinikalta vuodeosastohoitoon.

Psykiatrian puoliavoimien hoitomuotojen kuntalaskutusperusteena on kuntoutuskodin ja päiväosaston hoitopäivä ja päivätoiminnan käynti.

Apuvälinetoiminta

Apuvälineiden laskutus hoidetaan apuvälinesopimuksen vuoden 2013 loppuun mennessä tehneiden kuntien osalta asukasluukuun perustuvalla vuosittain määräytyvällä apuvälinepalvelumaksulla. Potilaskäynneistä peritään hinnaston mukainen käyntikohtainen palvelumaksu. Muusta kuin palvelumaksuun sisältyvästä huolto- tai korjaustyöstä laskutetaan tunti- tai tuntitaksan mukaan.

Niiden jäsenkuntien osalta, jotka eivät ole tehneet ko. sopimusta, erikoissairaanhoidon apuvälineet laskutetaan palveluntuottajien veloittamilla hinnoilla. Muista erikoissairaanhoidon apuvälinepalveluista peritään asukaslukuperusteinen perusmaksu. Potilaskäynneistä peritään hinnaston mukainen käyntikohtainen palvelumaksu. Muusta kuin perusmaksuun sisältyvästä huolto- tai korjaustyöstä laskutetaan tunti- tai tuntitaksan mukaan.

Näön, kuulon ja hengityksen apuvälineet laskutetaan kaikilta kunnilta palveluntuottajien veloittamilla hinnoilla.

Päiväkirurgia

Päiväkirurgia on yhden päivän hoitona toteutettavaa ajanvaraukseen perustuvaa leikkaustoimintaa, jossa potilas saapuu sairaalaan ja kotiutetaan leikkauspäivänä.

Päiväkirurgian tuotteina ovat pääsääntöisesti NordDRG – jaksoihin perustuvat hoitopaketit ja painokertoimina käytetään päiväkirurgian painokertoimia (Satakunnan keskussairaala Full 2011).

Hoitopaketit sisältävät leikkaustoimenpiteen ja leikkauspäivänä annettavan perushoidon osuuden. Hintaryhmiin ei sisälly päiväkirurgista toimenpidettä edeltänyt eikä sen jälkeinen mahdollinen poliklinikkakäynti.

Sydänyksikössä tehdään ns.päiväkirurgisia toimenpiteitä, joista peritään asetuksen mukainen päiväkirurgian asiakasmaksu.

Vuodeosastohoito ja siirtoviivemaksu

Hoitopäivät

Hoitopäivät, jotka eivät kuulu jäljempänä mainittuihin hoitopaketteihin laskutetaan hoidon vaativuuden mukaisilla hintaryhmillä.

Kuntalaskutuksessa potilaan hoitopäivien määrä lasketaan nettona, jolloin lähtöpäivä ei ole laskutettava hoitopäivä. Tulo- ja lähtöpäivän ollessa sama päivä laskutetaan yksi hoitopäivä.

Hoitopaketit

Hoitopaketit sisältävät yhden vuodeosastohoitjakson ja siihen sisältyvät tutkimukset ja toimenpiteet. Hoitopaketteihin ei sisälly vuodeosastohoitjaksoa edeltänyt eikä sen jälkeinen mahdollinen poliklinikkakäynti.

Hoitopaketit perustuvat pääosin NordDRG–luokitukseen. Luokitukseen vaikuttavia tekijöitä ovat mm. päädiagnoosi, sivudiagnoosi sekä tehdyt toimenpiteet. Laskennassa on käytetty Satakunnan keskussairaalan omaan vuoden 2012 kustannusaineistoon pohjautuvia Classic painokertoimia. Konservatiivisen ja operatiivisen toimialueen vuodeosastohoidon osalta on tavoitteena saada 80 % laskutuksesta NordDRG–jaksoihin perustuvina hoitopakettituotteina.

Hoitopaketteihin liittyvä lisälaskutus on mahdollista tapauksissa, joissa hoitoaika ylittää 20 hoitopäivän. Tämän ns. katkaisupisteen ylittävät päivät laskutetaan erikoisalakohtaisilla hoidon vaativuuden mukaisilla hintaryhmillä.

Tehohoitoa vaativien potilaiden laskutus on hoitopäiväperusteinen hoidon vaativuuden mukaisilla hintaryhmillä.

Siirtoviivemaksu

Siirtoviivemaksua peritään jäsenkunnalta silloin, kun sairaanhoitopiirin somaattisessa vuodeosastohoidossa hoidettu potilas on saamansa hoidon jälkeen siirtokelpoinen. Siirtoviivemaksua peritään toisesta päivästä lukien siirtokelpoisuuden ilmoittamisesta (eli yksi ns. välipäivä). Mikäli siirtokelpoisuus todetaan perjantaina, siirtoviivemaksua peritään maanantaista alkaen. Siirtoviivemaksua ei myöskään peritä arkipyhästä alkaen vaan sitä seuraavasta arkipäivästä alkaen.

Siirtoviivemaksuna peritään siirtoviivepäiviä tuottavien yksiköiden vuodeosastohoidon alimman hoitopäivähintaluokan painotettu keskiarvohinta. Lisäksi kustannuksiin sisällytetään ns.siirtoviivekustannus, joka perustuu vuoden 2013 toteutuneisiin kustannuksiin. Sairaanhoitopiirissä oli vuonna 2013 keskimäärin 1-2 siirtoviivepotilasta/päivä, joka on vaatinut lisäresurssina yhden kolmivuorotyötä tekevän sairaanhoitajan puolen vuoden työpanoksen.

Edellä mainituin perustein laskettu siirtoviivemaksu on 580 euroa/hoitopäivä vuonna 2014.

Siirtoviivemaksua ei peritä, mikäli terveyskeskus ei kykene tartuntalain esim. MRSA:n mukaisissa tapauksissa ottamaan vastaan potilaita. Sairaanhoitopiiri pyrkii yhdessä terveyskeskusten kanssa järjestämään korvaavia hoitopaikkoja.

Ostopalvelut

Ostopalveluna potilaille hankitut erikoissairaanhoidon palvelut laskutetaan jäsenkunnilta ja sopimusasiakkailta sairaanhoitopiirin palveluhinnaston mukaan.

Satakunnan sairaanhoitopiirin läheteellä ostopalveluina hankitut vaativan erityistason ostopalvelut ja Satakunnan sairaanhoitopiirin toimialueelta perusterveydenhuollon ja yksityisten lääkäreiden muihin sairaanhoitopiireihin lähettämien potilaiden erikoissairaanhoidon ostopalvelut laskutetaan jäsenkunnilta ja sopimusasiakkailta palveluntuottajan veloittamalla hinnalla.

Hengityshalvauspotilaat

Jäsenkunnilta laskutetaan hengityshalvauspotilaiden aiheuttamat kustannukset erikseen.

Kalliin hoidon tasausmenettely

Jäsenkuntien tasaukseen menevät yli 50 000 euroa/potilas/vuosihoidot. Tämän yli aiheutuvista kustannuksista jäsenkuntien omavastuu on 30 %.

Erityisvelvoitemaksut

Palveluhinnaston hintojen lisäksi jäsenkunnilta peritään erityisvelvoitemaksuosuutta 50,02 euroa/asukas/vuosi. Erityisvelvoitemaksu sisältää ensihoitopalvelut, jonka osuus maksusta on 32,80 euroa/asukas.

Erityisvelvoitemaksuosuudet laskutetaan ennakkomaksuina talousarvion mukaisesti kuukausittain. Lopulliset erityisvelvoitemaksuosuudet hyvitetään tai lisälaskutetaan jäsenkunnilta tilinpäätöksen sisältämien kulujen mukaisesti asukasluvun mukaisessa suhteessa.

Kuntayhtymään kuulumattomien kuntien ja vakuutusyhtiöiden laskutus

Palveluhinnastoa noudatetaan myös kuntayhtymään kuulumattomien kuntien ja sairaanhoitopiirien laskutuksessa. Lastensuojelulain mukaisesti sijoitettujen ulkokuntalaisten potilaiden hoidossa noudatetaan sekä avo- että laitoshoidon osalta hinnastoa korotettuna 10 %

Täydenkorvauksen potilaiden hoidosta (vakuutusyhtiöt) peritään palveluhinnaston hinta lisättyä asiakasmaksuilla.

Sosiaalipalvelut

Kuntalaskutuksen perusteena ovat käyttöpäivät, palvelujen käyntikerrat tai tuntiperusteinen laskutus.

Kuntalaskutus tapahtuu kuukausittain ja perustuu toteutuneisiin suoritteisiin. Eräpäivä on kuukauden 20. päivä.

Erikoistapauksissa sosiaalipalvelujen johtaja vahvistaa yksilöllisen palvelun sisältöön ja tarvittaviin erikoisresursseihin perustuvan asiakaskohtaisen hinnan.

Palveluseteli

Sairaanhoitopiirissä on otettu käyttöön palvelusetelit fysioterapia- ja toimintaterapiapalvelujen ostossa oman toiminnan ja maksusitoumuskäytännön lisäksi vuoden 2012 aikana. Vuoden 2014 alusta laajennetaan palvelusetelikäytäntö koskemaan myös musiikkiterapia-, ratrusterapia- ja puheterapiapalveluihin.

Yhtymähallitus päättää erikseen palvelusetelien arvot vuodelle 2014.

Tiedustelut

Tuotekuvauksia ja hinnoittelua koskeviin kysymyksiin vastaa ao.erikoisan kohdalla mainittu henkilö.

PÄIVYSTYS

Potilasryhmittely ja hinnat ovat päivystyksen osalta samat kaikilla erikoisaloilla.

Päivystyskäynnit suoraan erikoisalojen poliklinikoille laskutetaan ao. poliklinikan hinnoilla.

Hintaryhmät 2-6 ovat erikoissairaanhoidon käytössä ja hintaryhmät 1-3 ja 6-7 yleislääketieteen käytössä. Viikonloppuisin ja klo 22 - 8 välisenä aikana erikoissairaanhoidon hintaryhmät 2 - 6 korotetaan 50 %. Yleislääketieteen päivystyksen puolella korotusta ei ole 1.1.2014 alkaen.

Erikoisala	HR	Tuotokuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito			€/käynti	
PÄIV 1	1	Omatoiminen, kotiutettava potilas (aulapotilas). Tila ei vaadi seurantaa eikä aikaa veviiä/vaativia hoitotoimenpiteitä tai tutkimuksia eikä useita laboratorio/kuvantamistutkimuksia (pikakokeita lukuun ottamatta). Esim. KNK-oireiset potilaat, haavat (kasvot, sormet), pienet traumat (rtg-kuvaus), infektio-oireiset potilaat.		90
PÄIV 2	2	Autettava, jonkin verran seurantaa vaativa potilas (seuranta/aulapotilas). Erilaisia perustutkimuksia (useita laboratorio- ja natiivikuvantamistutkimuksia) ja -hoitotoimenpiteitä. Esim. haavan kerrossuturaatio, murtuman hoito, virtsateiden katetrointi, nivelpunktio, yleisinfektiot. Suonensisäisen "halvan" antibiootin aloitus, seurantaa vaativat MTT-potilaat, yleistilan lasku, päihdepotilaan tilan arviointi ja seuranta.		270
PÄIV 3	3	Vuodepotilas tai pidempiaikaista seurantaa / resursointia vaativa potilas (seuranta/akuuttihuone). Vaativia tutkimuksia ja toimenpiteitä. Potilaat, joille tehdään ultraäänitutkimus tai CT-tutkimus, mutta potilas ei vaadi tehostettua seurantaa. Esim. potilaan valmistaminen leikkaukseen, "vaativa" kipsaus, repositio, murtuma, luksaatio, piikkivedon laitto, pleuradreenin laitto, rytmihäiriöt esim. eteisvärinä lääkkeellinen hoito, eristystä vaativan potilaan hoito (esim. MRSA), "vaativat" mielenterveyspotilaat. Infektiopotilaat, joille aloitetaan suonensisäinen "kallis" antibioottihoito tai yhdistelmäantibioottihoito, sepelvaltimotautikohtaus (ei liuotushoitoa tai glykoproteiiniantagonistia).		530
PÄIV 4	4	Vuodepotilas, joka vaatii tehostettua seurantaa ja vaativia tutkimus- tai hoitotoimenpiteitä (akuuttihuone tai hätätilahuone). Potilaat, joille tehdään ultraäänitutkimus tai CT-tutkimus tai MRI ja potilas vaatii tehovalvontaa. Anestesiassa tehtävä rytminsiirto. Kouristelevan, tajuttoman, levottoman tai vaikean intoksikaatiopotilaan tutkimus ja hoito. Käynti johon liittyy CT-tutkimus, Aunatiivin anto, kalliita lääkkeitä vaativa hoito, sepelvaltimotautikohtaus (glykoproteiiniantagonisti, myös jos on annettu ensihoidossa) keuhkopöhöpotilaan hoito, C-pap-, BiPAP-hoito.		900
PÄIV 5	5	Monivammapotilas, liuotushoito, erittäin kalliita lääkkeitä vaativa hoito (hätätilahuone). Esim. potilas, jolle tehdään kalliita tutkimuksia ja toimenpiteitä esim. MRI. Hengityskonehoidon aloitus, elvytys, vaikeat palovammat, vaativan siirtokuljetuksen valmistelu.		1 400
PÄIV 6	6	Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, paperi- tai telekonsultaatio, josta merkintä sairauskertomukseen. Potilaan hoitoa koskeva lääkärin antama puhelinkonsultaatio, esim. terveyskeskuksen vuodeosastolle, ensihoidolle tai muulle viranomaiselle.		55
PÄIV 7	7	Sairaanhoitajan vastaanottokäynti		50

SELVIÄMISHOITOYKSIKKÖ

	HR	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito			€/hoitopv	
SPÄIVOS 1	1	Päihdepotilaan perusseuranta, potilas rauhallinen, perustutkimukset	240	350
SPÄIVOS 2	2	Autettava/valvottava/vuoteeseen hoidettava potilas , potilaan tila ei vaadi vaativia tutkimuksia tai hoitoja.	490	560
SPÄIVOS 3	3	Autettava/valvottava/vuoteeseen hoidettava potilas ja potilaan tila edellyttää vaativia tutkimuksia tai hoitoja.	710	760
SPÄIVOS 4	4	Jatkuvaa valvontaa vaativa potilas ja/tai kalliita lääkkeitä/vaativa tutkimuksia, CT -tutkimus.	1 000	1 000
SPÄIVOS 5	5	päihdehoitajan konsultaatio	90	90

PÄIVYSTYSOSASTO

Erikoisala	HR	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito			€/hoitopv	
PÄIVOS 1	1	Omatoiminen potilas, perustutkimukset.	240	250
PÄIVOS 2	2	Autettava potilas /potilas tarvitsee perustutkimuksia/hoitoja	450	500
PÄIVOS 3	3	Autettava/valvottava/vuoteeseen hoidettava potilas tai vaativia tutkimuksia tai hoitoja.	610	650
PÄIVOS 4	4	Jatkuvaa valvontaa vaativa potilas ja/tai kalliita lääkkeitä/vaativa tutkimuksia, CT -tutkimus.	770	800
PÄIVOS 5	5	Agalsidaasi-infuusiohoito lääkkeineen	9 200	9 200

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Toimialuejohtaja, ylilääkäri Eija Vaula Puhelin (02) 62 771 (vaihe) Sähköposti: eija.vaula@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

APUVÄLINETOIMINTA

Erikoisala	Lk	Toimenpide	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito			€/käynti	
APUVÄL 1	1	Käynnin korvaava soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen. Lyhyt poliklinikkakäynti: apuvälineen luovutus tai vaihto.	55	55
APUVÄL 2	2	Erityistyöntekijän lyhyt apuvälinekäynti tai yksilöllinen apuvälinetarpeen selvittely. Apuvälinekäynti sisältää yksilöllisen apuvälinetarpeen arvion, sovituksen, käytön opetuksen ja luovutuksen ja / tai hankintaan liittyvät toimenpiteet ja muutostöiden suunnittelun	130	130
APUVÄL 3	3	Lääkärin apuvälinepoliklinikkakäynti tai osastokonsultaatio. Erityistyöntekijän vaativa (yli 2 h) apuvälinekäynti. Lyhyt kotikäynti. Apuvälinekäynti sisältää yksilöllisen apuvälinetarpeen arvion,sovituksen,käytön opetuksen ja luovutuksen ja / tai hankintaan liittyvät toimenpiteet ja muutostöiden suunnittelun.	230	230
APUVÄL 4	4	Erityistyöntekijän vaativa,aikaavievä (2 h-4 h) apuvälinekäynti. Vaativa kotikäynti. Apuvälinekäynti sisältää yksilöllisen apuvälinetarpeen arvion,sovituksen, käytön opetuksen ja luovutuksen ja /tai hankintaan liittyvät toimenpiteet ja muutostöiden suunnittelun.	340	340
APUVÄL 5	5	Erityistyöntekijän erittäin vaativa, (yli 4 h) apuvälinekäynti, Usean asiantuntijan suorittama kotikäynti. Apuvälinekäynti sisältää yksilöllisen apuvälinetarpeen arvion, sovituksen, käytön opetuksen ja luovutuksen ja/tai hankintaan liittyvät toimenpiteet ja muutostöiden suunnittelun	520	520

Hinnasto alueellisen apuvälinepalvelusopimuksen tehneille kunnille

Palvelukuvaus / Apuvälinepalvelut	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
<p>Apuvälinepalvelumaksu sisältää toimintakäsikirjassa kuvatulla tavalla seuraavat erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon palvelut. Palvelumaksu laskutetaan kahden viikon jaksoissa.</p> <ul style="list-style-type: none"> -lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälinehankinnat (aisti- ja hengitysapuvälineitä lukuun ottamatta) -apuvälineiden hankinnan koordinoinnin -erikoisapuvälineiden huollon ja korjaukset -perusapuvälineiden korjaukset -alueellisen apuvälinetietojärjestelmän käytön, ylläpidon, koulutuksen ja atk-tuen -määritellyt apuvälinekuljetukset (kuljetusrengas) -apuvälineiden varastoinnin ja kierrätyksen -apuvälinekäytön seurannan ja tilastoinnin -sosiaali- ja koulutoimen apuvälinetoiminnan tuki 	16,50 € /asukas/ vuosi	16,50 € /asukas/ vuosi

Hinnasto alueellisen apuvälinepalvelusopimuksen hylänneille kunnille (rajattu malli)

Palvelukuvaus / Perusmaksu	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
<p>Perusmaksu sisältää erikoissairaanhoidon (ESH) apuvälineiden hankintaan, huoltoon, kierrätykseen ja korjaukseen sisältyvät palvelut. Perusmaksu laskutetaan kahden viikon jaksoissa.</p> <ul style="list-style-type: none"> -lääkinnällisen kuntoutuksen ESH apuvälinehankinnat (aisti- ja hengitysapuvälineitä lukuun ottamatta) - ESH apuvälineiden hankinnan kilpailuttamisen ja koordinoinnin - ESH erikoisapuvälineiden huollon ja korjaukset -alueellisen apuvälinetietojärjestelmän käyttöoikeus (ei atk-tukea eikä koulutusta) - ESH määritellyt apuvälinekuljetukset (kuljetusrengas) - ESH apuvälineiden varastoinnin ja kierrätyksen - ESH apuvälinekäytön seurannan ja tilastoinnin 	Kuntakoh- tainen hinta/ liite 4,80 € /asukas/ vuosi	Kuntakoh- tainen hinta/ liite 4,80 € /asukas/ vuosi
Erikoissairaanhoidon apuvälineet laskutetaan palveluntuottajan laskuttamilla hinnoilla	Kautta- laskutus	Kautta- laskutus

Vuositasoinnointelu kunnittain on liitteenä 1.

Huoltopalvelut

Palvelukuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Muu kuin perusmaksuun tai vuosimaksuun sisältyvä apuvälineen huolto- tai korjaustyö. Muut kustannukset (esim. varaosat) eritellään ja veloitetaan käytön mukaan.	35 €/tunti	45 €/tunti

Hengityksen, kuulon ja näön apuvälineet laskutetaan kaikilta kunnilta palveluntuottajain veloittamilla hinnoilla

FYSIATRIA JA KUNTOUTUS

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				€/käynti	
FYS AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään merkintä sairaus- kertomukseen. Lyhyt poliklinikkakäynti. Käynti ohjaus- ja liikuntaryhmässä.	55	55
FYS AVO 2	2		Lääkärin uusintakäynti. Hoitajapoliklinikkakäynti. Terapia-, kuntoutusohjaus- tai kuntoutussuunnittelijan käynti. Toimintaterapiakäynti sisältäen yksilöllisesti valmistetun lastan. Psykologin keskustelukäynti. Moniammatillinen kuntoutus- tai kiputyöryhmän käsittely.	95	130
FYS AVO 3	3		Lääkärin ensi- tai uusintakäynti sisältäen diagnostiset perustutkimukset tai osastokonsultaatio. Toimintaterapiakäynti sisältäen yksilöllisesti valmistetun lastan. Psykologin tai terapeutin tutkimus/testaus lausuntoineen tai psykologin pitkä keskustelu. Kuntoutusohjaajan kotikäynti. Aikaavievä moniammatillinen kuntoutus- tai kiputyöryhmän käsittely. Kuntoutus sisältäen yksilö- ja ryhmähoidot.	190	200
FYS AVO 4	4		Lääkärin ensi- tai uusintakäynti sisältäen kalliin erityistutkimuksen tai laajan työkyvyn arvon. Toimintaterapiakäynti sisältäen yksilöllisesti valmistetun lastan. Psykologin laaja tutkimus ja lausunto. Kivunhoidon invasiivinen toimenpide. Kuntoutusohjaajan aikaavievä kotikäynti. Kuntoutus sisältäen lääkärintarkastuksen tai moniammatillisen työryhmäkäsittelyn.	350	400
FYS AVO 5	5		Lääkärin ensi- tai uusintakäynti sisältäen MRI - tutkimuksen tai useampia erityistutkimuksia. Toimintaterapiakäynti sisältäen yksilöllisesti valmistetun lastan. Moniammatillisen kuntoutuksen tulopäivä sisältäen lääkärin alkutarkastuksen ja tarvittavat perustutkimukset.	740	780
FYS AVO 6	6	UUSI	Kipupoliklinikan invasiivinen vaativa toimenpide.		1 100
Vuodeosastohoito				€/hoitopv	
FYS VOS 1	1		Osittain omatoiminen ja/tai orientoitunut, moniammatillista yksilöllistä arviointia, neuvontaa, hoitoa ja terapioiden ja erikoistutkimuksia tarvitseva potilas, jonka kuntoutus toteutetaan osittain liikunta- ja keskusteluryhmissä	290	290
FYS VOS 2	2		Vaikeavammainen, monisairas moniammatillista yksilöllistä arviointia, runsaasti hoitoa, neuvontaa ja terapioiden tarvitseva potilas. Kallis lääkitys tai erityistutkimus, eristyspotilaat	420	420
FYS VOS 3	3		Ympäri vuorokautista erityistä valvontaa ja seurantaa tarvitseva potilas tai moniammatillista arviointia ja kuntoutusta tarvitseva potilas. Kallis lääkitys tai erityistutkimus.	740	740

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Hannu Heikkilä Puhelin (02) 535 3302, gsm 044-707 3302 Sähköposti: hannu.heikkila@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

KEUHKO- JA IHOSAIRAUDET

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito / Keuhkosairaudet				€/käynti	
KEU AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairauskertomusmerkintä.	55	55
KEU AVO 2	2		Käynti hoitajan poliklinikalla sisältäen yksilöllisen ohjauksen tai laajempia toimenpiteitä esim. allergiatestit. Astma-, ja COPD- tai uniapnearyhmät, sisältäen moniammatillisen ja yksilöllisen ohjauksen. Kuntoutusohjaajan vastaanotto tai lyhyt kotikäynti.	110	110
KEU AVO3	3		Uusintakäynti, liittyy aikaisemmin aloitettuun tutkimukseen tai hoitoon, sisältäen laboratorio- ja röntgentutkimukset sekä kliinisen fysiologian tutkimukset. Konsultaatio. Kuntoutusohjaajan vaativa kotikäynti, unihoitajan vastaanottokäynti (NCPAP - hoidon aloitus)	210	210
KEU AVO 4	4		Ensikäynti, aikaavievä uusintakäynti sisältäen esim. hengitystutkimuksia, potilasohjausta tai sosiaalityöntekijän tutkimus- ja kuntoutus selvitystä.	300	300
KEU AVO 5	5		Käynti, johon liittyy tutkimuksia kuten kliininen rasiuskoe tai kallis tutkimus esim. CT. Kotona tehtävä unitutkimus. PleurX-dreenipotilaat.	580	580
KEU AVO 6	6		Käynti, johon liittyy kallis erikoislääke.	1 500	1 500
Avohoito / Ihosairaudet				€/käynti	
IHO AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairauskertomusmerkintä. Valohoito, suppea paikallishoito.	55	55
IHO AVO 2	2		Ensi-, uusinta- tai konsultaatiokäynti. Valohoito rasvauksin, lyhyt (alle 30 min.) haavan tai ihottuman paikallishoito. Allergiatestit ilman lääkärinvastaanottoa.	110	110
IHO AVO 3	3		Ensi-, uusinta- tai konsultaatiokäynti, johon liittyy erikoistutkimuksia, kuten koepalat, immunofluoresenssitutkimus tai muu pienkirurginen toimenpide Laajat allergiatestit tai laajat laboratoriotutkimukset. Dermatoskoopitutkimus. Laaja, aikaavievä paikallis- tai haavan hoito. Käynnin yhteydessä toteutettu laaja paikallishoito ja/tai potilasohjaus.	240	240
IHO AVO 4	4		Vaativa pkl-käynti esim. PDT, laser, kallis tai aikaavievä toimenpide esim. ihonsiirto. Liikahikoilun ruiskehoito (Botox).	580	580
Vuodeosastohoito / Keuhkosairaudet				€/hoitopv	
KEU VOS 1	1		Keuhkopotilaan tavanomainen hoito	400	400
KEU VOS 2	2		Keuhkopotilaan vaativa hoito, eristyspotilaat, vaativat toimenpiteet.	750	750
KEU VOS 3	3		Kallis sytostaattihoido, omaa hoitajaa vaativa potilas.	1 250	1 250
KEU VOS 4	4		Erittäin kallis sytostaattihoido	2 800	2 800
Vuodeosastohoito / Ihosairaudet				€/hoitopv	
IHO VOS 1	1		Kaikissa hoidoissa erikoisala kohtainen keskimääräinen hinta, joka sisältää perushoidon osastolla ja vaativat erikoishoidot ihotautilien hoitoyksikössä.	420	420

jatkuu...

KEUHKO- JA IHOSAIRAUDET...

Vuodeosastohoito (DRG) /Keuhkosairaudet				€/hoitajakso	
	520	Obstruktiivinen uniapnea		1 170	1 680
	78	Keuhkoembolia		4 400	6 750
	80	Alahengitystieinfektio tai inflammaatio, aikuinen, ei komplisoitunut		6 410	6 370
	82	Hengityselinten kasvaimet		4 240	6 220
	82E	Hengityselinten kasvaimet		4 240	6 220
	85	Pleuraeffuusio, komplisoitunut		4 450	5 840
	86	Pleuraeffuusio, ei komplisoitunut		3 180	4 160
	87	Hengitysvajaus tai keuhkoödeema		3 710	4 690
	88	Krooninen obstruktiivinen keuhkosairaus		3 280	3 640
	89	Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, komplisoitunut		4 820	8 670
	90	Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut		3 070	4 640
	92	Interstiittii keuhkosairaus, komplisoitunut		4 710	4 500
Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG) /Keuhkosairaudet				€/hoitajakso	
	93	Interstiittii keuhkosairaus, ei komplisoitunut		4 080	3 880
	96	Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, komplisoitunut		3 390	6 850
	97	Obstruktiivinen hengitystieinfektio tai astma, aikuinen, ei komplisoitunut		2 480	3 060
	99	Hengityselinoire, komplisoitunut		2 970	4 450
	100	Hengityselinoire, ei komplisoitunut		2 010	2 200
<i>UUSI</i>	901O	Neurologinen sairaus, lyhyt hoito			750
	903O	Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito		750	750
	904O	Keuhkosairaus, lyhyt hoito		750	750

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Eija Nieminen Puhelin (02) 627 7093 Sähköposti: eija.nieminen@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

LASTENTAUDIT

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito / Lastentaudit				€/käynti	
LAS AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperikonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairauskertomusmerkintä	55	55
LAS AVO 2	2		Uusintakäynti tai sitä vastaava ensikäynti, konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen ja hoitajapoliklinikkakäynti. Kuntoutusohjaajan vastaanottokäynti. Tablettisiedätyshoito.	150	160
LAS AVO 3	3		Ensikäynti tai vaativampi uusinta- tai konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen. Onkologinen lääkärikäynti. Kotikäynti. Diabeteshoitajan päiväkoti- tai koulukäynti. Aivofilmi ja soitto. Pistossiedätyshoito.	250	280
LAS AVO 4	4		Vaativa, runsaasti tutkimuksia ja/tai kalliita lääkkeitä sisältävä poliklinikkakäynti esim. endoskopia ja laajemmat tutkimukset, aivofilmi, sydämen kaikututkimus, immunivajaukset, magneetti- tutkimus yms. Moniongelmainen lapsireumapotilas. Laajat astmatutkimukset.	620	650
LAS AVO 5	5		Käynti, johon liittyy kallis lääkehoito esim. lasten reuman "täsmälääke"	2 060	2 160
Avohoito / Lastenneurologia				€/käynti	
LASNEU AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairaus- kertomusmerkintä. Kuntoutusohjaajan lyhyt vastaanottokäynti.	55	55
LASNEU AVO 2	2		Käynti erityistyöntekijällä (ajanvaraus alle 1 tunti) esim. psykologi, puheterapeutti, toimintaterapeutti, potilasneuvottelu. Kuntoutusohjaajan pitkä vastaanottokäynti. Kuntoutusohjaajan vaativa kotikäynti. Vauvaperhetyöntekijän kotikäynti. Hoitajapoliklinikkakäynti.	200	250
LASNEU AVO 3	3		Lääkärikäynti, konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen. Tutkimuskäynti. Vaativa käynti erityistyöntekijällä (ajanvaraus yli 1 tunti) tai kotikäynti.	410	430
LASNEU AVO 4	4		Käynti lääkärillä ja yhdellä erityistyöntekijällä esim. psykologi, puheterapeutti, toimintaterapeutti. Kuntoutuspoliklinikkakäynti, käynnin perusteella laaditaan moniammatillisena yhteistyönä kuntoutussuunnitelma. Kallis tutkimuskäynti	610	650

Vuodeosastohoito / Lastentaudit				€/hoitopv	
LAS VOS 1	1		Tavanomainen osastohoito	570	570
LAS VOS 2	2		Vaativampi osastohoito, eristyspotilaat	750	750
LAS VOS 3	3		Tehostettua hoitoa/valvontaa vaativat potilaat	1 230	1 230
LAS VOS 4	4		Osastohoito, johon sisältyy kallis lääkehoito.	2 020	2 020
Vuodeosastohoito / Lastenneurologia				€/hoitopv	
LASNEU VOS 1	1		Lastenneurologian vuodeosastohoito	1230	1230

jatkuu...

LASTENTAUDIT...

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG) / Lastentaudit ja lastenneurologia					
		26	Kohtausoire tai päänsärky, lapsi	3 070	2 360
		35	Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut	3 070	3 570
		35A	Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut	3 070	3 570
		70B	Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, lapsi, ei komplisoitunut	1 510	1 430
		91B	Pneumonia tai pleuriitti, lapsi, ei komplisoitunut	2 600	3 990
		98B	Obstrukt. hengitystieinfektio tai astma, lapsi, ei komplisoitunut	2 290	3 680
		184B	Ruuansulatuskanavan tulehdus tms., lapsi, ei komplisoitunut	1 870	1 780
		295	Nuoruusiän diabetes, alle 35-vuotiaat	4 370	4 810
		298	Ravitsemus/metabolinen häiriö, lapsi	4 060	5 810
		322	Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, lapsi	3 120	5 000
		333	Munuaisten ja/tai virtsateiden muu sairaus, lapsi	3 850	2 790
		385B	Vastasyntyneen jatkohoito/myöhään ilm. neonataalin ongelma	10 560	11 550
		388B	Vastasyntynyt, syntymäpaino 1500-2499 g, ei elinjärj. ongelmaa	17 060	14 450
		390	Vastasyntynyt, syntymäpaino 2500 g tai enemmän, muu	4 840	3 760
		422	Virussairaus tai tuntemattomasta syystä aiheutuva kuume, lapsi	2 240	2 520
		431A	Psyykinen kehitysvammaisuus	4 790	10 080
		431B	Neuropsykiatrinen häiriö	6 970	10 190
		451	Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, lapsi	1 660	2 090
		901O	Neurologinen sairaus, lyhyt hoito	750	750
		903O	Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito	750	750
		904O	Keuhkosairaus, lyhyt hoito	750	750
		906O	Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito	750	750
		915O	Vastasyntyneen lyhyt hoito	750	750

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Anssi Luoma Puhelin (02) 627 6500 Sähköposti: anssi.luoma@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

NEUROLOGIA

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito			€/käynti		
NEU AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairauskertomusmerkintä	55	55
NEU AVO 2	2		Ensikäynti, uusintakäynti tai konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen. Erityistyöntekijän suppea vastaanottokäynti tai kotikäynti (kuntoutusohjaaja, neuropsykologi, puheterapeutti, sairaanhoitaja)	130	130
NEU AVO 3	3		Käynti, johon liittyy lisätutkimus (esim. EMG, TT, EEG, kaulasuonten ultraääni, MS-LIKVOR) Lääkehoito (esim. MS -potilaan steroidihoito) Erityistyöntekijän vaativa vastaanottokäynti tai kotikäynti (kuntoutusohjaaja, neuropsykologi)	330	350
NEU AVO 4	4		Käynti, johon liittyy kallis tutkimus (esim. MRI, MSLT, A-EEG, video EEG, lihasbiopsia). Botulinustoksiinihoito, tensilontesti. Muistipotilas.	700	740
NEU AVO 5	5		Erityisen kallis lääkehoito (esim. immunoglobuliini, solunsalpaaja, "täsmälääke")	2 620	2 740
Vuodeosastohoito			€/hoitopv		
NEU VOS 1	1		Neurologinen hoito.	280	300
NEU VOS 2	2		Neurologinen hoito sisältäen kalliin lääkkeen. Runsaasti hoitoa ja neuvontaa tarvitseva potilas.	550	650
Vuodeosastohoito (DRG)					
Sisältynyt allaolevaan	10		Keskushermoston kasvain, komplisoitunut		8 780
	11F		Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut	2 350	3 570
	011F		Keskushermoston kasvain, ei komplisoitunut	2 350	3 570
	12		Etenevä keskushermoston sairaus	1 800	2 200
	13		MS-tauti tai pikkuaivotaksia	1 480	2 570
	14A		Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, komplisoitunut/liuotushoito	3 380	4 360
	14B		Aivoinfarkti tai muu pitkäkestoinen aivoverenkierron häiriö, ei komplisoitunut	2 500	3 260
	15		Ohimenevä iskemia (TIA) tai muu aivoverenkierron häiriö ilman infarktia	1 460	1 440
Sisältynyt allaolevaan	19		Ääreis- tai aivohermon sairaus, ei komplisoitunut	1 510	1 480
	24		Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, komplisoitunut		2 880
	25		Kohtausoire tai päänsärky, aikuinen, ei komplisoitunut	1 280	1 610
Sisältynyt allaolevaan	27		Vakava aivovamma	2 520	4 870
	34		Keskushermoston muu häiriö, komplisoitunut		3 740
	35		Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut	1 460	3 160
	35A		Keskushermoston muu häiriö, ei komplisoitunut	1 460	3 160
	65		Tasapainohäiriö	860	930
	9010		Neurologinen sairaus.lyhyt hoito	550	650

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylläkäri Juha Matti Seppä Puhelin (02) 627 7910 Sähköposti: juha.matti.seppa@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranata Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

RAVITSEMUSTERAPEUTTI

Erikoisala	HR	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito			€/käynti	
RAVTERAP 1	1	Käynti	80	80

SISÄTAUDIT

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito			€/käynti		
SIS AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen.	55	55
SIS AVO 2	2		Lyhyt uusintakäynti erikoispoliklinikalla tai jälkipoliklinikkakäynti. Uusintakäyntiin verrattava konsultaatiokäynti, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen. Hoitajapoliklinikkakäynti. Kuntoutusohjaajan vastaanotokäynti tai lyhyt kotikäynti. Ensietiapäivä.	110	120
SIS AVO 3	3		Erikoispoliklinikkakäynti tai siihen verrattava konsultaatiokäynti, josta merkintä sairauskertomukseen. Kuntoutusohjaajan vaativa kotikäynti.	220	230
SIS AVO 4	4		Käynti, joka sisältää käyntiin liittyvän tai edeltävästi tehdyn toimenpiteen: esim. hematologisen potilaan sytostaattihoito, sydämen ultraäänitutkimus, kliininen rasituskoete, sydäntahdistimen tai rytmivalvurin testaus, sydämen läpivalaisu ja valtimonsisäinen verenpaineen mittaus, reumatologin suorittama ultraäänitutkimus, osmiumhoito.	310	330
SIS AVO 5	5		Käynti, johon liittyy kallis tai aikaavievä toimenpide esim. EMG, sydämen ultraäänitutkimus ruokatorven kautta tai rytmihäiriötahdistimen testaus.	470	500
SIS AVO 6	6		Käynti, johon liittyy erityisen kallis tai runsaasti aikaa vievä tutkimus esim. MRI-tutkimus tai kallistuskoe.	620	660
SIS AVO 7	7		Käynti, johon liittyy kallis erikoislääke.	1 450	1 550
SIS AVO 8	8		Hematologiset ja muut kalliit vasta-aine- tai immunologiset hoidot.	3 250	3 500
SIS AVO 9	9		Agalsidaasi-infusiohoito poliklinikalla lääkkeineen ja erityisen kalliit hematologiset tai infektioiden lääkehoidot.	9 000	9 000
Dialyysihoito			€/käynti		
DIALYYSI 1	1		Hemodialyysi tai peritoneaalidialyysikontrolli sisältää pussidial. tarvikkeet	340	360
DIALYYSI 2	2		Peritoneaalidialyysikoulutus	150	160
DIALYYSI 3	3		Plasmafereesi	1 340	1 370
DIALYYSI 4	4		Vaativa hemodialyysi esim. eristyspotilas	530	550
DIALYYSI 5	5		Kotihemodialyysi	160	170
DIALYYSI 6	6		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus tai konsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen.	55	55
Tähystystoimenpiteet			€/käynti		
ENDOSKOPIA 1	1		Ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus tai konsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen	55	55
ENDOSKOPIA 2	2		Proktoskopia, Barronin-ligatuurien asetus, PEG-letkun vaihto, helikobakteeripuhallustesti	130	130
ENDOSKOPIA 3	3		Gastroskopia, Sigmoidoskopia ja bronkoskopia sisältäen tarvittavat biopsiat, toimenpiteet (polypektomiat, dialataatiot, lavaatiot) ja erikoislääkärin konsultaatio	210	210
ENDOSKOPIA 4	4		Kolonoskopia ja enteroskopia sisältäen tarvittavat biopsiat ja toimenpiteet ja erikoislääkärin konsultaation	400	400
ENDOSKOPIA 5	5		ERCP (sappiteiden tähystys) tarvittavine biopseineen ja toimenpiteineen	720	720
ENDOSKOPIA 6	6		Kapselienteroskopia ja ERCP-tutkimus, jossa asennetaan kallis sappitieproteesi	1 080	1 080
ENDOSKOPIA7	7		Ohutsuolen kaksoisballonkitutus.	1 500	1 500

jatkuu...

SISÄTAUDIT...

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito				€/hoitopv	
SIS VOS 1	1		Sisätautihoito.	340	340
SIS VOS 2	2		Sisätautihoito, reumasairauksien hoito/vaativat potilaat, respiraattoripotilaat, raskashoitoiset syöpä- ja hematologiset potilaat, sekavat ja valvottavat potilaat, eristyspotilaat.	700	700
SIS VOS 3	3		E erityisen kalliit lääkehoidot, raskashoitoinen sydänvalvomopotilas.	1 300	1 300
SIS VOS4	4		Agalsidaasi-infuusiohoito lääkkeeseen	9 200	9 200
Hoitopaketti vuodeosastolla				€/hoitopkt	
SYD SEPVAL S11	11		Sepelvaltimokuvaus, myös oikean tai vasemman puolen sydänkatetrisaatio, sydänlihaskiistosyöpä tai rytmihäiriötutkimus (1 hoitopäivä)	1 000	1 000
SYD PALLAA S15	15		Pallolaajennustoimenpide, tavallinen metalliverkon asennus (1 hoitopäivä)	3 600	3 600
SYD PALLAA S16	16		Pallolaajennustoimenpide, laaja metalliverkon asennus (1 hoitopäivä)	4 700	4 700
SYD SYDTAH S21	21		Sydäntahdistin yksi lokero, myös rytmivalvuri (1 hoitopäivä)	2 440	2 440
SYD SYDTAH S22	22		Sydäntahdistin, usea lokero, fysiologinen tahdistin, vajaatoimintatahdistin (1 hoitopäivä)	4 340	4 340
SYD SYDTAH S24	24		Rytmihäiriötahdistin (1 hoitopäivä)	21 000	21 000
SYD SYDTAH S25	25		Muut pienet invasiiviset toimenpiteet (sydänpussin dreneeraus, tahdistinjohdon korjaus tai vaihto (1 hoitopäivä)	750	750
SYD SYDABL S26	26		Katetriablaatio (sydämen rytmihäiriöt, renaalidenervaatio) (1 hoitopäivä)	6 400	6 400
Päiväkirurgiset sydäntoimenpiteet				€/toimenpide	
PÄISYD SEPVAL S11	11		Sepelvaltimokuvaus, myös oikean tai vasemman puolen sydänkatetrisaatio, sydänlihaskiistosyöpä tai rytmihäiriötutkimus	900	900
PÄISYD PALL S15	15		Pallolaajennustoimenpide, tavallinen metalliverkon asennus	3 500	3 500
PÄISYD PALL S16	16		Pallolaajennustoimenpide, laaja metalliverkon asennus	4 600	4 600
PÄISYD TAH S21	21		Sydäntahdistin yksi lokero, myös rytmivalvuri	2 350	2 350
PÄISYD TAH S22	22		Sydäntahdistin, usea lokero, fysiologinen tahdistin, vajaatoimintatahdistin	4 240	4 240
PÄISYD TAH S24	24		Rytmihäiriötahdistin	20 500	20 500
PÄISYD TAH S25	25		Muut pienet invasiiviset toimenpiteet (sydänpussin dreneeraus, tahdistinjohdon korjaus tai vaihto)	600	600
PÄISYD ABL S26	26		Katetriablaatio (sydämen rytmihäiriöt, renaalidenervaatio)	6 300	6 300

jatkuu...

SISÄTAUDIT...

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG)			€/hoitajakso		
		65	Tasapainohäiriö	1 410	750
		78	Keuhkoembolia	3 340	3 900
		88	Krooninen obstruktivinen keuhkosairaus	2 500	2 100
		89	Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, komplisoitunut	3 670	5 000
		90	Pneumonia tai pleuriitti, aikuinen, ei komplisoitunut	2 340	2 680
		121	Sydäninfarkti ja monimutkainen verenkierron sairaus, elossa 4. hoitopäivänä	3 630	5 530
		122	Sydäninfarkti ilman monimutkaista perussairautta, elossa 4. hoitopäivänä	2 060	5 860
		127	Sydämen toiminnanvajausta tai kardiogeeninen shokki	2 780	2 600
		128	Syvien laskimoiden tromboflebiitti	2 380	880
		132	Ateroskleroosi, komplisoitunut	2 540	3 260
		133	Ateroskleroosi, ei komplisoitunut	1 050	2 430
		134	Hypertensio	1 530	1 550
		136	Syynynäinen sydän- tai läppävika, aikuinen, komplisoitunut	2 010	1 350
		138	Sydämen rytmii- tai johtumishäiriö, komplisoitunut	2 140	3 180
		139	Sydämen rytmii- tai johtumishäiriö, ei komplisoitunut	1 010	1 990
		140	Sydänperäinen rintakipu	1 290	2 990
		141	Pyörtyminen, komplisoitunut	1 850	2 320
		142	Pyörtyminen, ei komplisoitunut	1 170	940
		143	Epäselvä sydänperäinen rintakipu	850	970
		145	Verenkiertoelinten muu sairaus, ei komplisoitunut	2 100	2 380
		173E	Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut	2 460	2 490
		179	Tulehduksellinen suolistotauti	3 020	1 380
		182	Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai muu häiriö, aikuinen, komplisoitunut	2 340	2 160
		183	Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai muu häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut	1 290	1 190
		202	Alkoholihepatiitti tai maksakirroosi	2 860	2 290
		203E	Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasvain	2 660	2 270
		205	Muu maksan sairaus, komplisoitunut	3 100	2 270
		206	Muu maksan sairaus, ei komplisoitunut	2 420	2 160
		240N	Sidekudossairaus tai vaskuliitti, komplisoitunut	6 290	2 130
		241N	Sidekudossairaus, ei komplisoitunut	2 900	4 310
		242C	Määritetty tulehduksellinen nivelsairaus, ei komplisoitunut	2 060	1 270
		277	Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, komplisoitunut	3 510	4 310
		278	Ihon tai ihonalaisten elinten infektiosairaus, aikuinen, ei komplisoitunut	2 100	1 850
		294	Aikuisiän diabetes, yli 35-vuotiaat	2 620	2 570
		295	Nuoruusiän diabetes, alle 35-vuotiaat	3 380	3 430
		296	Ravisemus/ metabolinen häiriö, aikuinen, komplisoitunut	3 140	3 040
		297	Ravitsemuksellinen tai muu metabolinen häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut	1 530	1 960
		301	Endokriininen sairaus, muu, ei komplisoitunut	2 100	1 940
		301F	Endokriininen sairaus, muu, ei komplisoitunut	2 100	1 940
		316	Munuaisten toiminnanvajausta	4 070	2 600
jatkuu...		320	Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, komplisoitunut	2 660	3 290

SISÄTAUDIT...

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG)				€/hoitajakso	
		321	Munuaisten ja/tai virtsateiden infektio, aikuinen, ei komplisoitunut	1 810	1 580
		332	Munuaisten ja virtsateiden muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut	1 930	1 580
		395	Punasolusairaus, aikuinen	2 100	1 910
		397	Veren hyytymistaso	3 020	2 400
		399	Retikuloendoteliaali- tai immuunijärjestelmän sairaus, ei komplisoitunut	2 500	1 880
		403	Lymfooma tai krooninen leukemia, komplisoitunut	9 590	7 240
		404	Lymfooma tai krooninen leukemia, ei komplisoitunut	3 590	4 010
		404F	Lymfooma tai krooninen leukemia, ei komplisoitunut	3 590	4 010
		416	Sepsis aikuinen	6 570	5 920
		416N	Sepsis aikuinen	6 570	5 920
		420	Kuume, syy tuntematon, aikuinen, ei komplisoitunut	1 610	1 110
		423	Infektiosairaudet, muut	2 900	2 320
		450	Myrkytys tai lääkkeen toksinen haittavaikutus, aikuinen, komplisoitunut	1 490	1 110
		473	Akuutin leukemian konservatiivinen hoito, aikuinen	14 020	8 490
		904O	Keuhkosairaus, lyhyt hoito	700	700
		905O	Sydän- ja verisuonisairaus, lyhyt hoito	700	700
		906O	Ruuansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito	700	700
		907O	Maksan tai haiman sairaus, lyhyt hoito	700	700
		910O	Endokriininen sairaus, lyhyt hoito	700	700
		911O	Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito	700	700
		917O	Pahanlaatuinen sairaus, lyhyt hoito	700	700

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Jukka Korpela Puhelin (02) 627 7990 Sähköposti: jukka.korpela@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

SYÖPÄTAUDIT

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito/Poliklinikka				€/käynti	
ONK 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairauskertomusmerkintä. Hoitajan ohjaukseynti.	55	55
ONK 2	2		Uusintakäynti, joka ei sisällä kalliita tutkimuksia ja tavanomainen sytostaattihoido (lääkityksen hintaluokka I). Uusintakäyntiin verrattava konsultaatiokäynti. Hoitajan sytostaattivastaanotto- tai oirepoliklinikkakäynti. Kuntoutusohjaajan käynti.	140	150
ONK 3	3		Ensikäynti. Uusintakäynti, joka sisältää kalliita tutkimuksia. Kohtuuhintainen sytostaattihoido (lääkityksen hintaluokka II). Kuntoutusohjaajan kotikäynti.	480	500
ONK 4	4		Kallis sytostaattihoidokäynti (lääkityksen hintaluokka III). Uusi sytostaatti tai yhdistelmä, jota käytetään tarkasti harkituissa tilanteissa.	1000	1050
ONK 5	5		Erittäin kallis sytostaattihoidokäynti (lääkityksen hintaluokka IV - V) tai useamman kalliin lääkkeen kombinaatio.	2890	3100
ONK 6	6		Uusimmat ja harvinaisemmat, erittäin kalliit solunsalpaajat sekä biologiset hoidot.	4500	4750
Avohoito/Sädehoito				€/käynti	
ONK 7	7		Lääkärin vastaanottokäynti, sisältää hoidonsuunnittelukuvauksen ja annossuunnittelun.	430	430
SÄDE 8	8		Sädehoitokäynti. Tavanomainen sädehoitokäynti, sisältää tarvittaessa lääkärin vastaanoton.	130	130
SÄDE 9	9		Vaativan tason sädehoito. Intensiiteettimoduloitu sädehoito tai vastaava. Aikaa vievä sädehoidon aloitus, sisältää tarvittaessa lääkärin vastaanoton.	250	250

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, yllääkäri Maija Murashev Puhelin (02) 627 3720, gsm 044-707 3720 Sähköposti: maija.murashev@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

HAMMAS-, SUU- JA LEUKASAIRAUDET

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito			€/käynti		
SUU AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen	55	55
SUU AVO 2	2		Uusintakäynti, konsultaatio: toisen erikoisalan potilas käy suuopoliiklinikalla/lääkäri käy toisen erikoisalan osastolla katsomassa potilasta, ompeleen poistot, kontrollit ilman toimenpiteitä, ehkäisevä suun terveydenhoito (terveysneuvonta, kotihoidon opetus, fluorikäsittely)	110	110
SUU AVO 3	3		Ensikäynti; sisältää klinisen tutkimuksen, yksinkertaiset biopsiat, päivystysaikainen konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen, pienet toimenpiteet, parodontologinen hoito; pitkäkestoinen, konsultaatio: lääkäri osallistuu toisen erikoisalan potilaan leikkaukseen, suuhygienisti konsultaatiokäynti talon ulkopuolella	180	180
SUU AVO 4	4		Toimenpidekäynti 1 esim. hampaiden poistot paikallispuudutuksessa, puhkeamattoman hampaan paljastusoperaatio paikallispuudutuksessa, proteettinen toimenpide ilman hiontoja, hammastapaturmien ensiapu, oikomishoidon kojeiden purku, pienet pehmytosatuumorit	350	350
SUU AVO 5	5		Toimenpidekäynti 2 esim. proteettiset toimenpiteet sisältäen hampaiden hiontoja, vaativat leikkaukselliset poistot paikallispuudutuksessa, toimenpiteet esilääkityksessä, oikomishoidon kojeistus, vaativa oikomishoidon alkutarkastus ja suunnittelu, polikliiniset leukamurtumakiskotukset, tuumorin poisto paikallispuudutuksessa	480	480
SUU AVO 6	6		Oikomishoidon konsultaatio terveyskeskuksessa, toimenpidepalkkiot ja matkakulut laskutetaan erikseen	480	480
SUU AVO 7	7		Vaativa implanttityö (2 implantin laitto) Vaativa proteettisen työn luovutus	2 500	2 500
SUU AVO 8	8		Laaja kirurginen (1 implantin laitto) tai proteettinen työ	1 200	1 200
SUU AVO 9	9		Erittäin laaja proteettinen purennan kuntouttaminen esim. 3 tai enemmän implantteja	7 000	7 000
Vuodeosastohoito (hoitopv)			€/hoitopv		
SUU VOS 1	1		Perushoito ilman leikkaustoimenpiteitä esim. hammasinfektiot	400	400
SUU VOS 2	2		Leikkauspotilaat, joilla ei ole DRG:n mukaista hintaa	1 050	1 050
Vuodeosastohoito (DRG)			€/hoitojakso		
Uusi koodi	63		Yhden leuan ortognaattinen leikkaus tai pelkästään implanttien laitto. Leukanivelleikkaukset, yksi leukamurtuma. Intraoraali avaus	2 350	3 700
	185		Hampaiden tai suun sairaus, ei hammashoidon toimenpiteitä, aikuinen. Kystaleikkaukset, osteoomat, pehmytkudos leikkaukset.	1 100	1 320
	187J		Hammashoidon toimenpide	2 250	2 250
	187E		Kahden leuan ortognaattinen leikkaus tai yhden leuan leikkaus ja implanttien laitto. Useampi leukamurtuma myös extraoraali avaus.	3 000	4 200
	UUSI 187H		Parodontologinen hoito		1 350
	UUSI 187O		Suun alueen muu toimenpide, lyhyt hoito		1 600
	903O		Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaus, lyhyt hoito	1 100	1 100

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylihammaslääkäri Matti Niemi Puhelin (02) 627 7890 Sähköposti: matti.niemi@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

KIRURGIA

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito			€/käynti		
KIR AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen	55	55
KIR AVO 2	2		Uusintakäynti tai konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen. Hoitajapoliklinikkakäynti. Rakkohuuhteluhoidot, edullinen lääke. Rinnan pigmentointi. Moniammatillinen konsultaatio.	75	75
KIR AVO 3	3		Ensikäynti. Uusintakäynti, johon liittyy urol.mittauksia (flow, res uä) tai fysioterapeutin ohjaus.Päivystysaikainen konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen. Vaativa hoitajapoliklinikkakäynti esim. palovamma.	150	150
KIR AVO 4	4		Toimenpidekäynti esim. kystoskopiat, TRUS, proktoskopia + Barron, suonikohjuruiskutus. Käynti, johon liittyy CT, mammografia, tulkin käyttö tai verisuonikirurgin tekemä uä-tutkimus. Uusintakäynti, johon liittyy kipsinvaihto tai suojalastan teko. PAD-tutkimusta vaativa toimenpide, urodynaamiset tutkimukset, alipaineimuhoido, Zometa-hoito, johon ei liity lääkärikäynti. Haavapoliklinikkakäynti, johon liittyy myös lääkärikäynti. Fenoli-toimenpide	350	350
KIR AVO 5	5		Käynti tai soittoaika, johon sisältyy vaativia tutkimuksia (gammakuvaukset, MRI, EMG) tai edeltää runsaasti tutkimuksia. Rakkohuuhteluhoito, kallis lääke. Zometa-hoito, johon liittyy lääkärikäynti. Plastiikkakirurgin toimenpide, PRP-kasvutekijähoito, X-Ceva-hoito	490	490
KIR AVO 6	6		Polikliininen alaraajojen valtimotutkimus, tai muu vastaava hoito. MRI x 2, MRI+EMG, MRI+luusto, PKS toimenpide	660	660
KIR AVO 7	7		Käynti, johon liittyy kallis lääke, tutkimus tai toimenpide (PTA, stentti) Käyntiin liittyvä PET- tai rintojen MRI-tutkimus ostopalveluna.	1 170	1 170
KIR AVO 8	8	UUSI	Xiapex-kollagenaasi-hoito. Suonikohjujen laserhoito		1 600
KIR AVO 9	9	UUSI	EXOGEN uä-hoito		3 000
Vuodeosastohoito (hoitopv)			€/hoitopv		
KIR VOS 1	1		Tutkimuspotilaat, joiden hoitoon ei liity merkittäviä kustannuksia lisääviä elementtejä, kuten kalliita lääkkeitä.	220	220
KIR VOS 2	2		Keskisuuret toimenpiteet tai keskivaikeasti hoidettavat potilaat, joilla ei ole drg-hintaryhmää	450	450
KIR VOS 3	3		Paljon hoitoisuutta vaativat potilaat, suuret leikkaukset, hengityskonepotilaat ja monivammapotilaat, joilla ei ole drg-hintaryhmää.	690	690
KIR VOS 4	4		Lyhyt hoito, johon liittyy kallis toimenpide tai selkäytimen stimulaattorin poisto	2 050	2 050
KIR VOS 5	5		Kallis toimenpide, PTA tai stentti, stimulaatioelektrodin laitto tai vaihto	3 090	3 090
Vuodeosastohoito (DRG)			€/hoitojakso		
Hermojärjestelmän sairaudet	2B	Kallonsisäinen toimenpide, kroon traum subdur hemat leikkaus	3 440	3 400	
	5	Kallonulkoinen aivoverenkiertoon vaikuttava verisuonten leikkaus	5 170	5 100	
	6	Rannekanavaoireyhtymän leikkaus	930	930	
	8	Hermostoon liittyvä muu toimenpide, ei komplisoitunut	1 530	1 430	
	32	Aivotärähdys, aikuinen, ei komplisoitunut	710	690	
	75	Laaja rintaontelon muu kuin sydänleikkaus	6 940	6 840	
	77	Suppea hengitysteiden toimenpide, ei komplisoitunut	3 770	3 670	
	94	Pneumothorax, komplisoitunut	2 150	3 680	
	95	Pneumothorax, ei komplisoitunut	1 420	1 240	
Verenkiertoelinten sairaudet	111	Vaativa verisuonikonstruktioleikkaus, ei avosydän, ei komplisoitunut	12 550	12 350	
	113A	Raajan amputaatio verenkierröllisistä syistä, ei yläraaja tai varvas	5 960	5 660	
	114	Yläraajan tai varpaan amputaatio verenkierröllisistä syistä	3 630	3 460	
	119	Suonikohjuleikkaus	1 580	1 800	

jatkuu...

KIRURGIA...

Erikoisala	DRG	Tuotekuvaus	Hinta	Hinta
			1.1.2013	1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG)			€/hoitojakso	
Verenkiertoelinten sairaudet	478	Verisuoniston muu kirurginen hoito, komplisoitunut	7 760	7 870
	479	Verisuoniston muu kirurginen hoito, ei komplisoitunut	4 420	5 110
	146	Peräsuolen resektio, komplisoitunut	14 460	14 460
Ruuansulatuskanavan sairaudet	147	Peräsuolen resektio, ei komplisoitunut	7 590	8 530
	148	Laaja ohuen tai paksusuolen leikkaus, komplisoitunut	10 110	11 380
	149	Laaja ohuen tai paksusuolen leikkaus, ei komplisoitunut	6 620	7 100
	150	Peritoneaalisten kiinnikkeiden irroittelu, komplisoitunut	7 810	9 400
	151	Peritoneaalisten kiinnikkeiden irroittelu, ei komplisoitunut	4 450	6 330
	152	Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, komplisoitunut	6 040	6 040
	153	Vähäinen ohut- tai paksusuolen toimenpide, ei komplisoitunut	4 020	4 340
	155A	Laaja vatsan/ruokat.toimenpide, aikuinen,ei komplisoitunut	9 260	8 930
	155B	Muu vatsan/ruokat.pohjsuolen toimenpide, aikuinen, ei komplisoitunut	4 210	4 250
	157	Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, komplisoitunut	2 430	2 430
	158	Peräaukon tai suoliavanteen leikkaus, ei komplisoitunut	1 310	1 380
	159	Tyräleikkaus muualla kuin nivustaipeessa, aikuinen, komplisoitunut	4 180	5 900
	160	Tyräleikkaus muualla kuin nivustaipeessa, aikuinen, ei komplisoitunut	2 130	1 970
	161	Nivustaipeen tyräleikkaus, aikuinen, komplisoitunut	2 970	2 970
	162	Nivustaipeen tyräleikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut	1 610	1 830
	166N	Umpilisäkkeen poisto, komplisoitunut	3 060	4 210
	167	Umpilisäkkeen poisto, ei komplisoitunut	2 900	2 580
	172	Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, komplisoitunut	2 460	2 740
	173	Ruuansulatuskanavan pahanlaatuinen kasvain, ei komplisoitunut	1 670	1 670
	174	Ruuansulatuskanavan verenvuoto, komplisoitunut	2 350	2 350
	175	Ruuansulatuskanavan verenvuoto, ei komplisoitunut	1 510	1 520
	180	Suoliston tukos, komplisoitunut	1 910	1 810
	181	Suoliston tukos, ei komplisoitunut	1 360	1 220
	182	Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai muu häiriö, aikuinen, komplisoitunut	1 580	1 540
	183	Ruuansulatuskanavan tulehdussairaus tai muu häiriö, aikuinen, ei	880	870
	189	Ruuansulatusjärjestelmän muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut	1 090	1 050
	Maksan, sappiteiden ja haiman sairaudet	193	Sappiteiden leikkaus, ei pelkkä sappirakon poisto, komplisoitunut	10 630
194		Sappiteiden leikkaus, ei pelkkä sappirakon poisto, ei komplisoitunut	5 870	7 790
195		Sappirakon poisto, sappiteiden tarkistus, komplisoitunut	6 010	6 010
196		Sappirakon poisto, sappiteiden tarkistus, ei komplisoitunut	3 660	5 570
197		Sappirakon poisto, sappiteiden tarkistus, komplisoitunut	6 500	7 710
198		Sappirakon poisto, ei sappiteiden tarkistusta, ei komplisoitunut	3 770	4 680
203		Maksan tai haiman alueen pahanlaatuinen kasvain	1 810	1 820
204		Haiman sairaus, ei pahanlaatuinen	1 910	1 750
206		Muu maksan sairaus, ei komplisoitunut	1 640	1 540
207		Sappiteiden sairaus, komplisoitunut	2 000	3 990
208		Sappiteiden sairaus, ei komplisoitunut	1 260	1 280
493		Sappirakon poisto täyhystysleikkauksella, komplisoitunut	4 420	4 350
494		Sappirakon poisto vatsaontelon täyhystyksessä, ei komplisoitunut	2 430	2 260

jatkuu...

KIRURGIA...

Erikoisala	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG)			€/hoitajakso	
Tuki- ja liikuntaelinten ja sidekudoksen sairaudet	209A	Lonkan tai polven tai nilkan tekonivelleikkaus, ei uusintaleikkaus	6 390	7 100
	209B	Lonkan, polven tai nilkan tekonivelen uusintaleikkaus tai alaraajan uudelleenkiinnittäminen	9 130	12 350
KIR VOSPAK 29		Molempien Lonkkien tai polvien tai nilkkojen samanaikainen tekonivelleikkaus, ei uusintaleikkaus	15 290	15 290
KIR VOSPAK 1		Kallis toimenpide, johon liittyy pysyvän tavallisen selkäytimen stimulaatiopaketin asennus	9 850	9 850
KIR VOSPAK 2		Erittäin kallis toimenpide, johon liittyy pysyvän kalliin selkäytimen stimulaatiopaketin asennus	16 500	16 500
	210	Lonkan tai reiden muu leikkaus, aikuinen, komplisoitunut	6 290	6 490
	211	Lonkan tai reiden muu leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut	4 620	5 780
	214C	Muu selän tai niskan leikkaus, komplisoitunut	6 660	8 830
	215C	Muu selän tai niskan leikkaus, ei komplisoitunut	3 200	2 600
	218	Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, aikuinen, komplisoitunut	4 810	5 530
	219	Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut	3 420	3 700
	220	Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lapsi	3 470	3 250
	221	Polvileikkaus, komplisoitunut	5 840	5 840
	222	Polvileikkaus, ei komplisoitunut	1 670	2 250
	223	Oika- tai kyynärpään vaativa tai muu yläraajan leikkaus, komplisoitunut	3 930	3 700
	224	Yläraajan muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut	2 400	3 150
	225B	Jalkaterän muu leikkaus	1 840	1 970
	226	Pehmytkudosleikkaus, komplisoitunut	1 880	3 650
	227	Pehmytkudosleikkaus, ei komplisoitunut	2 080	2 010
	228	Käden, peukalon tai ranteen vaativa nivelleikkaus tai muu käden tai ranteen leikkaus, komplisoitunut	2 540	1 580
	229	Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut	1 670	2 130
	230	Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden	2 000	1 990
	231	Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto	1 310	1 140
	232	Artroskopia	1 530	1 730
Tuki- ja liikuntaelinten ja sidekudoksen sairaudet	236	Lonkan tai lantion murtuma	1 360	1 360
	237	Lantion, lonkan tai reiden venähdys, nyrjähdys tai sijoiltaanmeno	930	480
	243	Selkäsairaus	1 260	1 500
	245	Luuston sairaus tai artropatia, ei komplisoitunut	1 010	850
	247	Tuki- ja liikuntaelinsairauden tai sidekudossairauden oireet	1 010	630
	248	Tendiniitti, myosiitti tai synoviitti	1 060	1 050
	250	Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, komplisoitunut	1 640	1 090
	251	Käsivarren, käden tai jalan murtuma, nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, ei komplisoitunut	690	550
	253	Olkavarren tai alaraajan (paitsi jalan murtuma) nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, komplisoitunut	1 720	1 010
	254	Olkavarren tai alaraajan (paitsi jalan murtuma) nyrjähdys, venähdys tai sijoiltaanmeno, aikuinen, ei komplisoitunut	990	670
	256	Tuki- ja liikuntaelinsairaus tai sidekudossairaus, muu	1 200	1 140

jatkuu...

KIRURGIA...

Erikoisala	DRG	Tuotekuvaus	Hinta	Hinta
			1.1.2013	1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG)			€/hoitajakso	
Ihon, ihonalaisen kudoksen ja rintarauhasen sairaudet	263	Ihon revisio tai siirto haavauman tai selluliittin hoitamiseksi, komplisoitunut	9 650	9 650
	264	Ihon revisio tai siirto haavauman tai selluliittin hoitamiseksi, ei komplisoitunut	4 100	2 620
	266	Ihon revisio tai siirto muun ihon ongelman hoitamiseksi, ei komplisoitunut	2 430	2 070
	267	Perianaalinen tai perineaalinen toimenpide	1 180	1 050
	268	Plastiikkakirurginen toimenpide	2 400	1 360
	269	Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, komplisoitunut	4 650	4 650
	270	Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, ei komplisoitunut	1 420	1 420
	280	Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, komplisoitunut	1 150	670
	281	Ihon tai ihonalaisen kudoksen vamma, aikuinen, ei komplisoitunut	730	480
Endokriiniset, nutritionaaliset ja metaboliset	288A	Liikalihavuuden hoito mahasuolinkanavan leikkaus	8 360	8 160
	289	Lisäkilpirauhasleikkaus	3 120	4 690
	290	Kilpirauhasleikkaus	3 630	4 760
Munuaisten ja virtsateiden sairaudet	303	Munuaisten, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus kasvaimen takia	7 460	7 530
	304	Munuaisten, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, ei kasvain, komplisoitunut	8 660	8 660
	305	Munuaisten, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, ei kasvain, ei komplisoitunut	5 440	4 860
	308	Virtsarakon muu toimenpide, komplisoitunut	3 580	5 150
	309	Virtsarakon muu toimenpide, ei komplisoitunut	1 940	3 900
	310	Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, komplisoitunut	3 390	7 410
	311	Transuretraalinen toimenpide, ei prostatektomia, ei komplisoitunut	2 000	1 870
	312	Virtsaputken leikkaus, aikuinen, komplisoitunut	1 810	1 810
	313	Virtsaputken leikkaus, aikuinen, ei komplisoitunut	1 840	1 690
	315	Munuaisten tai virtsaputken muu toimenpide	3 230	1 520
	318	Munuaisten ja virtsateiden kasvain, komplisoitunut	2 150	3 030
	319	Munuaisten ja virtsateiden kasvain, ei komplisoitunut	1 280	1 280
	320	Munuaisten ja tai virtsateiden infektio, komplisoitunut	1 810	2 340
	321	Munuaisten ja tai virtsateiden infektio, ei komplisoitunut	1 230	1 120
	323	Virtsatiekivi, komplisoitunut	1 750	1 810
	324	Virtsatiekivi,ei komplisoitunut	900	1 400
	325	Munuais- ja virtsatiesairausten oire, aikuinen, komplisoitunut	1 280	1 580
	326	Munuais- ja virtsatiesairausten oire, aikuinen, ei komplisoitunut	760	990
	329	Virtsaputken ahtauma, aikuinen, ei komplisoitunut	630	630
	331	Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, komplisoitunut	1 690	2 930
	332	Munuaisten tai virtsateiden muu sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut	1 310	1 120

jatkuu...

KIRURGIA...

Erikoisala	DRG	Tuotekuvaus	Hinta	Hinta
			1.1.2013	1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG)			€/hoitajakso	
Miehen lisääntymisjärjestelmän sairaudet	335	Vaativa miehen lantionalueen leikkaus, ei komplisoitunut	6 860	6 760
	336	Transuretraalinen prostatektomia, komplisoitunut	3 360	2 930
	337	Transuretraalinen prostatektomia, ei komplisoitunut	2 600	2 580
	338	Kivesleikkaus, pahanlaatuisen sairauden vuoksi	1 940	1 360
	339	Kivesleikkaus, ei pahanlaatuista sairautta, aikuinen	1 420	1 010
	340	Kivesleikkaus, lapsi, ei pahanlaatuista sairautta	1 670	1 400
	341	Peniksen muu kuin ympärileikkaus	3 270	3 270
	342	Ympärileikkaus, aikuinen	1 180	1 120
	343	Ympärileikkaus, lapsi	1 180	1 180
	344	Miehen sukuelinten muu leikkaus pahanlaatuisen sairauden vuoksi	2 320	3 090
	345	Miehen sukuelinten muu leikkaus, ei pahanlaatuista sairautta	2 380	2 640
	346	Miehen sukuelinten pahanlaatuinen sairaus, komplisoitunut	2 270	1 500
	347	Miehen sukuelinten pahanlaatuinen sairaus, ei komplisoitunut	1 260	1 260
	348	Prostatahyperplasia, komplisoitunut	1 230	1 140
	349	Prostatahyperplasia, ei komplisoitunut	570	1 010
	350	Tulehdus miehen sukuelimissä	1 120	990
Palovammat	458	Palovamma, suppea ihonsiirto	9 730	9 730
	459	Palovamma, suppea, revisio ja ihonsiirto	4 290	4 290
	460	Palovamma, supea, ei toimenpiteitä	1 120	1 120
Rintarauhasen ongelmat	257	Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, komplisoitunut	6 040	6 040
	258	Rintarauhasen poisto maligniteetin takia, ei komplisoitunut	4 100	4 100
	259A	Rinnan osittainen poisto	4 650	4 650
	259B	Rinnan osittainen poisto ja rekonstruktio	5 410	5 410
	260	Rintarauhasen osittainen poisto maligniteetin takia, ei komplisoitunut	3 660	3 550
	261	Rintarauhasleikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, ei biopsia tai ekskisio	3 120	2 090
	262	Rintarauhasen biopsia tai paikallinen ekskisio	2 080	970
	274	Rintasyöpä, komplisoitunut	2 630	2 640
	275	Rintasyöpä, ei komplisoitunut	1 640	1 640
	501B	Rinnan rekonstruktioleikkaus, ei komplisoitunut	4 650	4 650
	502	Mastekt & rekonstr malign takia	7 740	6 390
	509	Muu rinnan sairauden toimenpide	2 150	1 730
	KIR VOSPAK 26		Alaraajojen angiografia, tmv	950
Lyhyet hoidot	9010	Neurologinen sairaus, lyhyt hoito	1 220	1 220
	9080	Tuki- ja liikuntaelinsairaus, lyhyt hoito	1 040	1 140
	9110	Virtsaelinsairaus, lyhyt hoito	830	830
	9120	Miehen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito	980	980
	9210	Vamma tai myrkytys, lyhyt hoito	1 170	1 170
	9220	Palovamma, lyhyt hoito	2 070	2 070

jatkuu...

KIRURGIA...**LASTENKIRURGIA**

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				€/käynti	
LASKIR AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään merkintä sairauskertomukseen	55	55
LASKIR AVO 2	2		Käynti ilman tutkimuksia, konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen. Hoitajapoliklinikkäynti esim. iv-kanyylin laitto, virtsakatetrin laitto tms.	85	85
LASKIR AVO 3	3		Käynti, johon liittyy laboratoriotutkimuksia. Vaativa hoitajapoliklinikkäynti esim. palovamma, haavanhoito johon liittyy suihkutus ja kalliit sidetarvikkeet.	130	130
LASKIR AVO 4	4		Käynti, johon liittyy kalliita laboratoriotutkimuksia esim. reumapaketti, röntgentutkimuksia, pienet toimenpiteet. Soitto hoitajalle tai lääkärille + tutkimus. Hoitajapolikliininen PEG-napin vaihto. Konsultoiva lastenortopedi, lastenurologi tai muu konsultoiva lääkärin paperikonsultaatio, ilman tutkimuksia.	250	250
LASKIR AVO 5	5		Käynti tai soitto, johon liittyy vaativia tutkimuksia esim. MRI-tutkimus, laaja UÄ, CT, MCC, IMCC Konsultoiva lastenortopedi, lastenurologi tai muu konsultoiva lääkäri, ilman tutkimuksia.	470	470
LASKIR AVO 6	6		Käynti tai soitto johon liittyy esim. MRI, CT, MCC, IMCC tutkimus sekä konsultoiva lastenortopedi, lastenurologi tai muu konsultoiva lääkäri	520	520
Vuodeosastohoito (hoitopv)				€/hoitopv	
LASKIR VOS 1	1		Tutkimus ja seuranta esim. yksinkertaiset palovamma-hoidot, kommoitioseuranta. Ei nukutuksessa toimenpiteet esim. polikliininen kipsinvaihto, polikliininen skopia, seurantapotilaat, joista tutkimuksia.	400	400
LASKIR VOS 2	2		Leikkauspotilaat, joilla ei ole DRG:n mukaista hintaa, palovamma, ihonsiirto	1 050	1 050
LASKIR VOS 3	3		Lyhyt hoito, johon liittyy kallis toimenpide	2 050	2 050

jatkuu...

KIRURGIA...

LASTENKIRURGIA

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG)			€/hoitajakso		
	UUSI	27	Vakava aivovamma		2 790
		33	Aivotärähdys, lapsi	730	730
		163	Tyräleikkaus, lapsi	1 610	1 610
		166N	Umpilisäkkeen poisto, komplisoitunut	3 060	4 210
		167	Umpilisäkkeen poisto, ei komplisoitunut	2 900	2 580
		184A	Ruuansulatuskanavan häiriö, lapsi, komplisoitunut	1 530	1 530
		184B	Ruuansulatuskanavan häiriö, lapsi, ei komplisoitunut	990	990
		212	Lonkan tai reiden muu leikkaus, lapsi	5 660	5 660
		220	Säären, nilkan tai olkavarren leikkaus, lapsi	3 470	3 250
		223	Olka- tai kyynärpäähän vaativa tai muu yläraajan leikkaus, komplisoitunut	3 930	3 700
		225A	Jalkaterän muu leikkaus, lapsi	3 470	3 470
		227	Pehmytkudosleikkaus, ei komplisoitunut	2 080	2 010
		228	Käden, peukalon tai ranteen vaativa nivelleikkaus tai muu käden tai ranteen leikkaus, komplisoitunut	2 540	1 580
		229	Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, ei komplisoitunut	1 670	2 130
		230	Lonkan tai reiden paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto	2 000	1 990
		231	Muu ortopedinen paikallinen leikkaus tai sisäisten luun kiinnityslaitteiden poisto	1 310	1 140
		252	Kasivarsi, käden tai jalan murtuma, nyrjäytys, venäytys tai sijoittaminen, lapsi	1 180	1 180
		282	Ihon/ihonalaisen kudoksen vamma, lapsi	900	900
		290	Kilpirauhasleikkaus	3 630	4 760
		304	Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, ei kasvain, komplisoitunut	8 660	8 660
		305	Munuaisen, virtsajohtimen tai vaativa virtsarakon leikkaus, ei kasvain, ei komplisoitunut	5 440	4 860
		315	Munuaisen tai virtsaputken muu toimenpide	3 230	1 520
		340	Kivesleikkaus, lapsi, ei pahanlaatuista sairautta	1 670	1 400
		341	Peniksen muu kuin ympärileikkaus	3 270	3 270
		343	Ympärileikkaus, lapsi	1 180	1 180
		446	Vamma, lapsi	1 150	1 150
		459	Palovamma, suppea, revisio ja ihonsiirto	4 290	4 290
		460	Palovamma, supea, ei toimenpiteitä	1 120	1 120

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylläkäri Antti Kaipia Puhelin (02) 627 7925 Sähköposti: antti.kaipia@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

KORVATAUDIT

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito			€/käynti		
KOR AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään sairauskertomusmerkintä. Sarjahoito - lyhyt pkl-läynti	55	55
KOR AVO 2	2		Uusintakäynti, sisältäen pienet toimenpiteet.	110	110
KOR AVO 3	3		Ensikäynti, sisältäen pienet toimenpiteet, preoperatiivinen ohjaus	180	180
KOR AVO 4	4		PAD, extirpaatio, RF-hoito, Botulinum-hoito, puheproteesin vaihto, rhinomanometri. CT/MRI, kirjataan käyntikerralla, jolloin määrätään tutkimus tai ensikäynnin yhteydessä	420	420
KOR AVO 5	5	UUSI	Magneettihoito		3 500
KOR AVO 8	8		Päiväaikainen päivystys	250	250
KOR AVO 23	23		Konsultaatio: toisen erikoisalan potilas käy korvapoliklinikalla / lääkäri käy toisen erikoisalan osastolla katsomassa potilaan	120	120
KOR AVO 24	24		Konsultaatio: lääkäri osallistuu toisen erikoisalan potilaan leikkaukseen	150	150
KOR AVO 25	25		Siedätyshoito	100	100
KUULON KUNTOUTUS					
Kuulontutkimus			€/käynti		
KORKUN 1	1		Käynnin korvaava soitto, josta kirjaus sairauskertomukseen. Paristojen ym. tarvikkeiden lähettäminen	55	55
KORKUN 5	5		Korvakappaleen ja kojeen huolto ja /tai säätö, varakojeen luovutus	120	120
KORKUN 6	6		Kuulokojeen sovitin sisältäen tutkimuksen, mallinoton ja käytön opetuksen sekä kontrollikäynnin = kirjataan kojesovituskerralla	400	400
KORKUN 8	8		Audiogrammi, OTO-tutkimus, OAE, ENG ja ERA	100	100
KORKUN 13	13		Vaativa kuulontutkijan vastaanotto sisältäen mallinoton, varakojeen luovutuksen, huollon ja säädön	200	200
Kuntoutusohjaus			€/käynti		
KORKUN 2	2		Kuntoutusohjaajan normaali vastaanottokäynti (kuntoutustarpeen selvitys). Soitto, joka aiheuttaa lisätyötä	80	80
KORKUN 3	3		Kuntoutusohjaajan pitkä vastaanottokäynti (kesto/aiheuttaa lisäsev. tai lausuntoja ym) Lyhyt kotikäynti	130	130
KORKUN 4	4		Kuntoutusohjaajan norm. koti-, työpaikka-, koulu/päiväkotikäynti. Kuntoutus-/apuvälinetarpeen arviointi, tarvittavat lisätyöt, suositukset	200	200
KORKUN 14	14		Kuntoutusohjaajan vaativa koti/laitoskäynti, moniammatillinen yhteistyö, laajat selvitykset, lisätyöt, neuvottelut	300	300
KORKUN 15	15		Kuntoutuspalaveri	100	100
KORKUN 16	16		Ensikojeen käyttökurssi	300	300
Vuodeosastoahoito			€/hoitopv		
KORVOS 1	1		Perushoito ilman leikkausta, seuranta- ja tukimuspotilaat, äkillinen kuulonalenema	400	400
KORVOS 2	2		Leikkauspotilaat, vaativat tutkimuspotilaat, joilla ei ole DRG:n mukaista hintaa	1 050	1 050
KORVOS 3	3		Päivystysaikainen leikkaus	1 550	1 550

jatkuu...

KORVATAUDIT

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito (DRG) / Operatiivinen			€/ hoitajakso		
		50	Sylkirauhasen poisto; parotis ja submandibularis	3 920	3 920
		53A	Nenän sivuontelon leikkaus, aikuinen Fess, L-C	1 700	1 700
		53B	Kaikki korvaleikkaukset	3 920	3 920
	UUSI	55O	Korvan, nenän/kurkun muu vaikea leikkaus, lyhyt hoito		3 280
		56	Nenän muovausleikkaus; rinoplastia, septoplastia	2 450	2 450
		59	Risaleikkaus, aikuinen TE, A	1 860	2 200
		60	Risaleikkaus, lapsi. TE, A, putket	1 260	2 280
		63	Muu KNK leikkaushoito;kaulacysta	3 500	3 500
		270	Ihon tai ihonalaisen kudoksen poisto, plastiat	2 190	2 100
	UUSI	270O	Ihon tai ihonalaisen kudoksen muu toimenpide, lyhyt hoito		1 600
	UUSI	701O	Ylähengitysteiden tähytys		2 600
	UUSI	803O	Korva-,nenä- ja kurkkutautien pientoimenpide		1 500
Vuodeosastohoito (DRG) / Konservatiivinen			€/ hoitajakso		
	UUSI	64E	KNK pahanlaatuinen kasvain		5 170
		65	Tasapainohäiriö	1 480	1 600
		66	Nenäverenvuoto	1 390	1 390
		69	Korvatulehdus tai ylähengitystieinfektio, ei komplisoitunut. Nielupaise	1 520	1 520
	UUSI	73	Korvan, nenän/kurkun muu sairaus, aikuinen		2 880
	UUSI	278	Ihon/ihonal elinten inf.sairaus, aikuinen, ei komplisoitunut		3 120
		903O	Suun, korvan, nenän tai kurkun sairaudet, lyhyt hoito	1 430	1 430

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Kirsi Ylitalo Puhelin (02) 627 7251 Sähköposti: kirsi.ylitalo@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

NAISTENTAUDIT JA SYNNYTYKSET

NAISTENTAUDIT

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				€/käynti	
GYN AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairauskertomus-merkintä, sairaanhoitajan antama hoito (inf.opetus, kuulaohjaus, ompeloiden poisto); sarjahoitokäynti	55	55
GYN AVO 2	2		Uusintakäynti tai vastaava käynti, pitkäkestoinen hoitajapkl-käynti	65	65
GYN AVO 3	3		Ensikäynti, vaativa uusintakäynti, konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen	150	150
GYN AVO 4	4		Päivystyskäynti, ensikäynti tai vastaava uusintakäynti, johon liittyy patologian näytteet, polikliiniset toimenpiteet (hormonikierukka), laserhoidot, Urodyn-tutkimus tai kystoskopia	300	300
GYN AVO 5	5		Raskaudenkeskeytyksen/keskenmenon lääkkeellinen hoito	650	650
GYN AVO 6	6		Sytostaattihoido, lääkityksen hintaluokka 1-2	390	390
GYN AVO 7	7		Sytostaattihoido, lääkityksen hintaluokka 3-4	1 370	1 370
GYN AVO 8	8		Sytostaattihoido, lääkityksen hintaluokka 5 -	2 470	2 470
GYN AVO 9	9		Polikliininen kohdun täyhystys	750	750
GYN AVO10	10		ESSURE	1 000	1 000
GYN AVO11	11		Moniammatillinen konsultaatioryhmä	300	300
Vuodeosasto				€/hoitopv	
GYN VOS 1	1		Perushoito ja tutkimukset ilman toimenpiteitä	320	320
GYN VOS 2	2		Leikkauspotilaat, vaativat tutkimuspotilaat, joille ei ole DRG:n mukaista hintaa	540	540
GYN VOS 3	3		Paljon hoitoisuutta vaativat potilaat	950	950
Vuodeosasto (DRG)				€/hoitajakso	
UUSI	183		Ruansulatuskanavan häiriö, aikuinen, ei komplisoitunut		1 220
	356		Gynekologinen korjausleikkaus	3 500	3 510
UUSI	356O		Gynekologinen korjausleikkaus, lyhyt hoito		3 200
	357		Kondun & sivuelinten leikkaus pahanlaatuisen kasvain	5 000	4 760
UUSI	357O		Kondun & sivuelinten leikkaus pahanlaatuisen kasvain, lyhyt hoito		4 460
	358		Kohdun ja sivuelinten leikkaus hyvänlaatuisen sairauden takia, komplisoitunut	6 070	7 200
UUSI	359		Kohdun ja sivuelinten leikkaus hyvänl sairauden takia, ei komp.	3 700	4 560
	359O		Kohdun ja sivuelinten leikkaus hyvänl sairauden takia, ei komp. Lyhyt hoito		4 260
UUSI	360		Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaukset	2 200	1 980
	360O		Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaukset, lyhyt hoito		1 680
UUSI	364O		Kaavinta ja konnaatio tai paikallinen sauhonhoito hyvänlaatuisen sairauden takia		2 170
UUSI	367E		Gynekologinen syöpä, ei komplisoitunut	2 340	2 750
	368		Gynekologinen infektio		2 670
UUSI	369		Kuukautiskierron ongelma tai muu naisen lisääntymiselinten sairaus	860	2 150
	378O		Kohdunulkoinen raskaus, lyhyt leikkaushoito		4 440
UUSI	378N		Kohdunulkoinen raskaus, leikkaushoito		4 740
	379		Uhkaava keskenmeno tai ennenaikainen synnytys	1 910	1 810
UUSI	380		Abortti ilman kaavintaa	960	1 530
	381		Abortti ja kaavinta, kohdun avaus	1 770	2 270
UUSI	381O		Abortti ja kaavinta, kohdun avaus, lyhyt hoito		1 970
	814P		Lääkkeellinen abortti	1 050	1 050
UUSI	906O		Ruansulatuskanavan sairaus, lyhyt hoito		700
	911O		Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito	3 030	3 030
	913O		Naisen sukuelinten sairaus, lyhyt hoito	2 500	2 500

jatkuu...

NAISTENTAUDIT JA SYNNYTYKSET...

SYNNYTYKSET

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				€/käynti	
SYN AVO 1	1		Käynnin korvaava ajanvaraukseen perustuva soitto, kirjevastaus, paperi- tai telekonsultaatio, josta tehdään asianmukainen sairauskertomusmerkintä, lyhyt uusintakäynti, kättilön antama lyhytkestoinen hoito (esim. ompeleiden poisto)	55	55
SYN AVO 2	2		Konsultaatiokäynti, josta merkintä potilaan sairauskertomukseen, ensikäynti tai vaativa uusintakäynti	120	120
SYN AVO 3	3		Rakenneultraäänitutkimus (potilaalle maksuton)	90	90
SYN AVO 4	4		Päivystyskäynti, sisältää synnytyslarkkailun	260	260
SYN AVO 5	5		Käynti, johon liittyy lapsivesipunktio tai muu vaativa hoito äitiyspoliklinikalla	440	440
SYN AVO 6	6		Käynti, johon liittyy kallis lääke esim.interferoni	2 600	2 600
SYN AVO 7	7		Alkuraskauden yhdistelmäseula (potilaalle maksuton)	120	120
SYN AVO 8	8		Pitkäkestoinen hoitajapkl-käynti	65	65
Vuodeosastoahoito				€/hoitopv	
SYN VOS 1	1		Normaali raskaudenaikainen tarkkailu	320	320
SYN VOS 2	2		Vaativa raskaudenaikainen seuranta	540	540
Vuodeosastoahoito (DRG)				€/hoitajakso	
<i>UUSI</i>	370		Keisarinleikkaus, komplisoitunut	6 500	6 580
	371		Keisarinleikkaus, ei komplisoitunut	4 200	5 840
	372		Alatiesynnytys, ongelmia	3 350	3 600
	373		Alatiesynnytys, ongelmaton	2 250	2 250
	3730		Alatiesynnytys, lyhyt hoito		2 100
	374		Alatiesynnytys ja synnytyksen jälkeinen kohdun kaavinta	6 360	6 350
	379		Uhkaava keskenmeno tai ennenaikainen synnytys	1 910	1 810
	383		Raskaudenaikainen muu komplikaatio	1 480	2 070
	384		Raskaudenaikainen muu ei komplisoitunut tila	1 390	1 640
	9140		Raskauden hoito, lyhyt hoito	1 570	1 570

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Ari Ylä-Outinen Puhelin (02) 627 7810 Sähköposti: ari.yla-outinen@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

PÄIVÄKIRURGIA

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				€/käynti	
Kirurgia					
KIR PKI 006		006O	Rannekanavaoireyhtymän leikkaus, lyhyt hoito	720	630
KIR PKI 008		008O	Hermostoon liittyvä muu tp,ei kompl, lyhyt hoito	830	720
KIR PKI 119		119O	Suonikohjuleikkaus, lyhyt hoito	1 230	950
KIR PKI 158		158O	Peräaukon tai suolilavanteen leikkaus, lyhyt hoito	810	790
KIR PKI 160		160O	Tyräl muu kuin nivustaip, lyhyt hoito	1 110	820
KIR PKI 162		162O	Nivustaip tyräl, lyhyt hoito	1 140	900
KIR PKI 220		220O	Säär,niik,olkavarr leik,aik, lyhyt hoito	1 510	1 510
KIR PKI 222		222O	Polvileikkaus, lyhyt hoito	1 190	1 100
KIR PKI 223		223O	Olka- tai kyynärp vaat leikk, lyhyt hoito	3 190	3 190
KIR PKI 224		224O	Muu yläleikk, lyhyt hoito	1 750	1 500
KIR PKI 225		225O	Jalkaterän leikkaus, lyhyt hoito	1 360	1 100
KIR PKI 227		227O	Pehmytkudosleikkaus, lyhyt hoito	1 230	800
KIR PKI 228		228O	Käd,peuk,rant vaat nivelleik/muu leik, lyhyt hoito	1 450	1 100
KIR PKI 229		229O	Käden tai ranteen muu nivelleikkaus, lyhyt hoito	1 160	990
KIR PKI 230		230O	Lonkan paik leik/sis kiinn.laitt poisto, lyhyt hoito	1 410	1 030
KIR PKI 231		231O	Muu ort paik leik/sis kiinn.laitt pois, lyhyt hoito	530	620
KIR PKI 232		232O	Artroskopia, lyhyt hoito	1 160	1 080
KIR PKI 234		234O	Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp, lyhyt hoito	1 400	690
KIR PKI 260		260O	Rintar ositt poisto malign takia, lyhyt hoito	1 850	1 620
KIR PKI 261		261O	Rintar.leik hyv sair takia,ei biops/eks, lyhyt hoito	1 610	1 000
KIR PKI 262		262O	Rintarauhasen biopsia/paik ekskisio, lyhyt hoito	1 220	850
KIR PKI 266		266O	Ihon rev/siir muun iho-ong hoit, lyhyt hoito	780	1 000
KIR PKI 267		267O	Perianaalinen tai perineaalinen tp, lyhyt hoito	660	650
KIR PKI 268		268O	Plastiikkakirurginen toimenpide, lyhyt hoito	670	980
KIR PKI 270		270O	Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito	510	480
KIR PKI 309		309O	Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito	1 380	800
KIR PKI 311		311O	Transuretraalinen tp,ei prostat, lyhyt hoito	960	950
KIR PKI 314		314O	Virtsaputken leikkaus, lyhyt hoito	760	760
KIR PKI 315		315O	Munuaisen tai virtsaputken muu tp, lyhyt hoito	1 260	930
KIR PKI 340		340O	Kivesleikkaus, ei pah.laat sair, lyhyt hoito	1 050	800
KIR PKI 341		341O	Peniksen muu kuin ympärileikkaus, lyhyt hoito	740	490
KIR PKI 343		343O	Ympärileikkaus, lyhyt hoito	750	750
KIR PKI 351		351O	Miehen sterilisaatio, lyhyt hoito	1 070	670

jatkuu...

PÄIVÄKIRURGIA...

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				€/käynti	
Kirurgia					
KIR PKI 477		477O	Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito	650	650
KIR PKI 494		494O	Sappirakon poisto, lyhyt hoito	1 460	1 340
KIR PKI 24			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio/tarvike	2 160	2 160
KIR PKI 25			Toimenpide, halpa, ei DRG:n mukaista hintaa	320	320
KIR PKI 26			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio	3 100	3 100
KIR PKI 27			Epiduraali-puudutukset	460	460
KIR PKI M06			Moleminpuolinen rannekanavaoireyhtymän leikkaus, lyhyt hoito	1 120	1 120
Lastenkirurgia					
LKIR PKI 160		160O	Tyräl muu kuin nivustaip, lyhyt hoito	1 110	820
LKIR PKI 162		162O	Nivustaip tyräl, lyhyt hoito	1 140	900
LKIR PKI 220		220O	Säär,nilk,olkavarr leik,aik, lyhyt hoito	1 510	1 510
LKIR PKI 224		224O	Muu yläleikk, lyhyt hoito	1 750	1 500
LKIR PKI 225		225O	Jalkaterän leikkaus, lyhyt hoito	1 360	1 100
LKIR PKI 227		227O	Pehmytkudosleikkaus, lyhyt hoito	1 230	800
LKIR PKI 228		228O	Käd,peuk,rant vaat nivelleik/muu leik, lyhyt hoito	1 450	1 100
LKIR PKI 231		231O	Muu ort paik leik/sis kiinn.laitt pois, lyhyt hoito	530	620
LKIR PKI 232		232O	Artroskopia, lyhyt hoito	1 160	1 080
LKIR PKI 234		234O	Tuki&liik.el/sidekudosten muu tp, lyhyt hoito	1 400	690
LKIR PKI 266		266O	Ihon rev/siir muun iho-ong hoit, lyhyt hoito	780	1 000
LKIR PKI 267		267O	Perianaalinen tai perineaalinen tp, lyhyt hoito	660	650
LKIR PKI 270		270O	Ihon,ihonal kud muu tp, lyhyt hoito	510	480
LKIR PKI 309		309O	Virtsarakon muu toimenpide, lyhyt hoito	1 380	800
LKIR PKI 311		311O	Transuretraalinen tp,ei prostat, lyhyt hoito	960	950
LKIR PKI 314		314O	Virtsaputken leikkaus, lyhyt hoito	760	760
LKIR PKI 315		315O	Munuaisen tai virtsaputken muu tp, lyhyt hoito	1 260	930
LKIR PKI 340		340O	Kivesleikkaus, ei pah.laait sair, lyhyt hoito	1 050	800
LKIR PKI 343		343O	Ympärileikkaus, lyhyt hoito	750	750
LKIR PKI 477		477O	Harv/virh tp & dg yhd, supp tp, lyh hoito	650	650
LKIR PKI 24			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio/tarvike	2 160	2 160
LKIR PKI 25			Toimenpide, halpa, ei DRG:n mukaista hintaa	320	320
LKIR PKI 26			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio	3 100	3 100
LKIR PKI 710	UUSI	710O	Paksusuolen täyhystys		1 000
LKIR PKI 711	UUSI	711O	Ruuansulatuskanavan yläosan täyhystys		850
Naistentaudit					
GYN PKI 359		359O	Kohd&siivuel leik hyvänl sair takia,lyhyt hoito	790	790
GYN PKI 360		360O	Vulvan, vaginan tai cervixin leikkaus, lyhyt	530	530
GYN PKI 362		362O	Laparoskoop/muu endoskooppinen ster, lyhyt hoito	940	940
GYN PKI 364		364O	Kaav&konis/paik sädeh hyvänl sair tak,lyhyt hoito	580	580
GYN PKI 365		365O	Gynekologinen muu leikkaus, lyhyt hoito	1 160	1 160
GYN PKI 381		381O	Abortti ja kaavinta, kohdun avaus, lyhyt hoito	540	540
GYN PKI 911O		911O	Virtsaelinten sairaus, lyhyt hoito	1 250	900
GYN PKI 24			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio/tarvike	2 160	2 160
GYN PKI 25			Toimenpide, halpa ei DRG:n mukaista hintaa	320	320
GYN PKI 26			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio	3 100	3 100
KNK-taudit					
KOR PKI 054		054O	Nenänsivuontelon leikkaus, lyhyt hoito (yhdistetty 056O)	1 190	960
KOR PKI 060		060O	Risaleikkaukset, putket, lyhyt hoito (yhdistetty 055O)	900	760
KOR PKI 063		063O	Korvan,nenän tai kurkun alueen muu tp, lyhyt hoito (hörkorva, exostoosi, tk-rasvapaikka, myringoplastia, ihotuumori ja -plastia, preauricularifisteli, skopiat)	880	860
KOR PKI 24			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio/tarvike	2 160	2 160
KOR PKI 26			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio	3 100	3 100
HSL					
HSL PKI 187		187O	Hammashoidon toimenpide, lyhyt hoitajakso	1 020	1 020
HSL PKI 24			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio/tarvike	2 160	2 160
HSL PKI 25			Toimenpide, halpa ei DRG:n mukaista hintaa	320	320
HSL PKI 26			Toimenpide, jossa kallis instrumentaatio	3 100	3 100
Lastentaudit					
LAS PKI 710	UUSI	710O	Paksusuolen täyhystys		1 000
LAS PKI 711	UUSI	711O	Ruuansulatuskanavan yläosan täyhystys		850
LAS PKI 477		477O	Lasten nivelpisto	650	650

SILMÄTAUDIT

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				€/käynti	
SIL AVO1	1		Soitto	55	55
SIL AVO2	2		Tavallinen alle 30 min	70	70
SIL AVO3	3		Vaativa yli 30 min	110	110
SIL AVO4	4		Vaativa ja aikaavievä	190	190
SIL AVO5	5		Lasiaisinjektio, pkl tmp, tutkimus	350	350
SIL AVO6	6		Lasiaisinjektio, PDT, lääkeinjektio kallis	1 520	1 520
SIL AVO7	7		Konsultaatio, lääkäri potilaan luo	120	120
SIL AVO8	8		Hoitaja-pkl, valokuva ja lausunto	40	40
SIL AVO9	9		Laajat tutkimukset (MR, laajat laboratorio tutkim.)	650	650
Lääkinnällinen kuntoutus				€/selvitys	
SIL KUN 71	71		Kuntoutusohjausselvitys, apuvälineen toimivuuden tarkastaminen ja tarvittaessa korjaukseen toimittaminen, käytön ohjaus ja neuvonta. Sairaalassa olevan potilaan kuntoutusohjaus.	65	65
SIL KUN 72	72		Laaja kuntoutusohjausselvitys, jossa sotu-asiat, apuvälinepalvelut, päivittäistoimintojen, näönkäytön ja liikkumistaidon ohjauksen tarpeen arviointi. Kotona tapahtuva liikkumistaidon tarpeen kartoitus reittiohjausta varten. Opaskoirareitit.	130	130
SIL KUN 73	73		Perusteellinen kuntoutusohjausselvitys, johon kuuluu edellisten lisäksi asiakkaan asunnossa tapahtuva muutostöiden suunnittelu, liikkumistaidon ohjaus, koho- ja äänikarttojen valmistus sekä käytön ohjaus. Moniammatillinen kuntoutusselvitys ja kuntoutussuunnitelma.	300	300
SIL KUN 74	74		Kuntoutusohjauspaketti asiakkaalle, joka ei itse pysty ollenkaan huolehtimaan kuntoutuksesta. Paketti sisältää laajan kuntoutustarpeen selvittämisen, kuntoutuksen suunnittelua ja seuranta. Asiantuntijapalvelut ja neuvottelut vammaisen henkilön ympäristössä päiväkodissa, koulussa, työpaikalla. Asiakaskontaktin ja sitä seuraavien toimenpiteiden kesto vähintään 6 - 12 tuntia. Pakettiin voi kuulu 2 - 4 käyntiä poliklinikalla ja/tai muissa paikoissa.	480	480
SIL KUN 75	75		Käynnin korvaava soitto, kuntoutustarpeen selvitys.	60	60

jatkuu...

SILMÄTAUDIT...

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastohoito				€/hoitopv	
<i>SIL VOS 1</i>	1		Kaikki, ei-pakettiin kuuluvat hoitopäivät	350	350
Vuodeosastohoito (DRG)				€/hoitojakso	
		36B	Laaja verkkokalvon irtoaman tai vuodon korjaus	3 600	3 600
		36A	Verkkokalvon toimepiteet	3 250	3 250
		36D	Silmän laaja toimenpide	3 950	3 950
		37	Silmämunan ja -kuopan leikkaukset	3 200	3 200
		38	Värikkalvon leikkaukset	1 800	1 800
		39B	Mykiön leikkaus, molemminpuolinen	1 470	1 470
		39A	Mykiön leikkaus, yksipuolinen	890	890
		40N	Silmän ulkoinen toimenpide, ikä > 17	1 250	1 250
		41	Silmän ulkoiset muut toimenpiteet. Silmän seud.lapsi	1 400	1 400
		42	Silmän sisäiset muut leikkaukset, molteno	2 100	2 600
		43	Silmän turpoaminen, ky-sond	790	790
		44	Äkilliset vakavat silmän infektiosairaudet	1 380	1 380
		45	Silmän hermostolliset sairaudet	2 100	2 100
		46	Muu silmäsairaus aikuisella, komplisoitunut	2 140	2 140
		47	Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut	1 300	1 300
		44	Muu silmäsairaus lapsella	1 250	1 380
		49A	Muu pään- ja kaulan alueen suuri leikkaus	4 100	4 100
M2 Päiväkirurgia				€/käynti	
<i>SIL PKI 0360</i>		36O	Verkkokalvon toimepiteet, lyhyt hoito	1 900	1 900
<i>SIL PKI 0370</i>		37O	Silmämunan ja -kuopan leikkaukset, lyhyt hoito	840	840
<i>SIL PKI 0380</i>		38O	Värikkalvon leikkaukset	1 800	1 800
<i>SIL PKI 039P</i>		039P	Mykiön leikkaus, molemminpuolinen	1 100	1 100
<i>SIL PKI 39O</i>		39O	Mykiön leikkaus, yksipuolinen	770	770
<i>SIL PKI 40O</i>		40O	Silmän ulkoinen toimenpide, ikä > 17, luomi tms	680	680
<i>SIL PKI 42O</i>		42O	Silmän sisäiset muut leikkaukset, lyhyt hoito	1 900	1 900
<i>SIL PKI 47O</i>		47O	Muu silmäsairaus aikuisella, ei komplisoitunut	1 870	1 870

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Pasi Pehkonen Puhelin (02) 627 7840 Sähköposti: pasi.pehkonen@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

TEHOSTETTU HOITO

Eristystarve, hemodialyysi ja potilaan siirto toiseen laitokseen nostavat potilaan luokkaa yhdellä ylöspäin

Erikoisala	HR	DRG	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Vuodeosastoahoito				€/hoitopäivä	
TEHO 2	2		Verenkierröllisesti stabiili potilas, toipuva potilas, lyhytaikainen stabiili hengityskonehoitoa tai non-invasiivisia hengityksen tukitekniikoita vaativa potilas, joilla ei hintaryhmän IV lääkehoitoja, kuten esim. kr. bronkiitin pahenemisvaihe, postoper. hengityskonepotilas, verioksentelu jossa ei vakavaa elintoimintahäiriötä, lievä tai kohtalainen hypotermia, sydäninfarkti ja CPAP-hoidolla hallinnassa oleva sydämen vajaatoiminta	1 740	1 920
TEHO 3	3		Potilaat, jotka vaativat erittäin invasiivista monitorointia, toistuvia laboratorionkoneita ja vaativaa respiraattorihoitoa: S-G-katetria vaativa potilas, vaikea sepsis ja septinen sokki, vaikea pneumonia, vaikea peritoniitti, rupturoitunut aortan aneurysma, vaikea pankreatiitti, monivammapotilas, aivovammapotilas, massiivinen verensiirto (> 10 PST/pv), vaikea hypotermia, leikkausta vaativa tehopotilas leikkauspäivänä, lapsipotilas, käynti angiokardiologisessa laboratoriossa, jos ei muuten III tai IV-ryhmässä.	2 350	2 540
TEHO 4	4		Elintenluovuttaja, palovammapotilas, munuaiskorvaushoitoa saava potilas, vaikea septinen ja kardiogeeninen sokki missä normaalista poikkeavia lääkkeitä. Aortan vastapulsaattorihoitossa oleva potilas, elvytetty potilas, jolla hypotermiahoito. Erytysin kalliita lääkkeitä saavat potilaat.	3 060	3 100
Vuodeosastoahoito				€/hoitopäivä	
VALVONTA 1	1		Tehostettua valvontaa vaativat potilaat: Intoksikaatio, diabeettinen ketoasidoosi, vammapotilas joka vaatii valvontahoitoa, postoperatiivinen potilas, jolla pitkittynyt valvontatarve.	1 140	1 500
VALVONTA 2	2		Non-invasiivisia hengityksen tukitekniikoita vaativa valvontatasoinen potilas, kuten esim. keskivaikea kr.bronkiitin pahenemisvaihe, postoper. hengityskonepotilas, keuhkokuume- tai muu hengitysvajauspotilas; verioksentelu jossa ei vakavaa elintoimintahäiriötä, lievä tai kohtalainen hypotermia, < 4 yksikön verensiirron vaativa potilas, vaikea pre-eklampsia jolla ei tehoahoidon tarvetta, eristyspotilas, 1 verenkiertoa tukevaa lääkitystä saava potilas, leikkausta tai sydäntoimenpiteen tai siirron toiseen sairaalaan valvontahoidon aikana tarvitseva potilas, kertadialyysiä vaativa valvontapotilas, teho-osastolta siirtyvä potilas 1 vrk, levoton alkoholidelirium-potilas	1 650	1 850

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Tulosyksikön esimies, osastonylilääkäri Antti Pehkonen Puhelin (02) 627 7494 Sähköposti: antti.pehkonen@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

AIKUISPSYKIATRIA

Erikoisala	HR	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				
uusi	1	Lyhytkestoinen yksilökäynti (20 - 30 min). Ryhmäkäynti, omaisryhmä, lyhyt tilannearvio-/seurantakäynti, injektio- ja reseptin uusimiskäynti. Käynnin korvaava puhelinvastaanotto. Asiantuntijakonsultaatio, joka tehdään kirjallisen tai elektronisen lähetteen perusteella, ei potilaskontaktia.	90	100
	2	Normaali vastaanottokäynti (40 - 60 min). Hoitosuhdekäynti, psykoterapiakäynti, suppea psyykkisen tilan arviointi ja lyhytkestoinen kotikäynti (esim. injektion anto), ryhmäterapiakäynti	180	190
	3	Pidennettyä työaikaa edellyttävä tai vaativa tutkimus-/hoitokäynti Työparin käyttöä edellyttävä normaalikestoinen käynti Työkyvyn arviointikäynti, moniammatillisesti toteutettu hoidonsuunnittelukäynti, yhden työntekijän perheterapia tai muu tavanomaista pidempi vastaanottokäynti, tavanomainen kotikäynti	270	280
	4	Työpanoksen suhteen vaativat toimenpiteet: - tehostetun avohoidon yksikön käyttö (TAY) - vaativa moniammatillinen tutkimus/kartoitus tai perhekartoitus sekä kriisityön käynti - perheterapia, perhetutkimus tai muu vastaavan kahden työntekijän käynti - polikliininen seuranta osastolla - Psykologinen tutkimus/testaus, laaja psyykkisen tilan ja hoidon arviointi/tutkiminen - Potilaan perushoitopaikassa toteutettava mentorointi - Käyntiin sisältyy potilaan pidempiaikainen seuranta yksikössä ja/tai erilaisia toiminnallisia terapioida tai erillisiä yksilökäyntejä yksikön eri työntekijöillä.	350	360
	5	Polikliininen sähköstimulaatiohoito sisältäen potilaan alkuvalmistelun, toimenpiteen ja jälkivalvonnan sekä leikkaussalin vuokran kaikkine kuluineen.	480	490
	10	Työpanoksen ja erityisosaamisen suhteen erittäin vaativat toimenpiteet/hoidot ja tutkimukset (kohdan 4 vaatimuksen lisäksi): - erityistietämystä vaativat esim. -syömishäiriö-, neuropsykiatriset-, vaativat persoonallisuushäiriö-, ADHD-, autismi- ja akuutin psykoosin avohoitopalvelut	530	540
	12	Magneettistimulaatiohoito sisältää potilaan alkuvalmistelun, toimenpiteen ja jälkivalvonnan sekä laitteen käytöstä aiheutuneet kulut.		530
Avohoito, puoliavoimet hoitomuodot				
	6	Päivätoiminta/hoidollinen työ Hoitosuunnitelmaan pohjautuva kuntoutuksen osa-alue, joka tähtää työ- ja toimintakyvyn palauttamiseen ja säilyttämiseen. Käynnin kesto voi vaihdella osapäivästä kokopäivään.	90	90
	7	Päiväosasto Päiväosasto on psykiatrista erikoissairaanhoidoa tuottaen hoitopalveluja akuuteissa ja uudelleen akutisoituvissa psykiatrisissa sairauksissa, joissa ei välttämättä tarvita ympärivuorokautista hoitoa.	220	220
	9	Sosiaalipsykiatrisen kuntoutumisyksikkö	270	270

jatkuu...

AIKUISPSYKIATRIA...

Vuodeosastohoito				
	1	Vuodeosastohoito (akuutti-, yleissairaala- ja vanhuspsykiatrian osastot)	370	400
	2	Vuodeosastohoito, kuntoutusosastot	370	370
	3	Vuodeosastohoito, päihde- ja huumeapotilaat	380	400
	4	Erittäin vaativa vuodeosastohoito, sisältää: Tahdosta riippumattoman hoidon tarkkailujakson sekä eristämis- ja sitomisjaksot	840	840
	5	Vaativa ja pitkittynyt hoito, jonka jatko ja kuntoutussuunnitelman tekeminen edellyttää moniorganisatorista yhteistyötä. Sähköstimultaatiohoito osastolta, sisältäen potilaan alkuvalmistelun, toimenpiteen ja jälkivalmistelun sekä laitteen käytöstä aiheutuneet kulut.	640	640
	10	Aikuispsykiatrian yö/päiväpotilas	170	170

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Yrjö Lähteenlahti Puh. (02) 627 4745 Sähköposti: yrjo.lahteenlahti@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

LASTENPSYKIATRIA

Erikoisala	HR	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				
	1	Lyhytkestoinen yksilökäynti (20 - 30 min) tai käynnin korvaava puhelinvastaanotto. Potilaan tutkimuksiin ja hoitoon liittyvä välillinen toiminta, joka kirjataan potilaskertomukseen. Asiantuntijakonsultaatio, joka tehdään kirjallisen tai elektronisen lähetteen perusteella, ei potilaskontaktia.	130	140
	2	Yksilökäynti (40 - 60 min) tai ryhmäkäynti, sisaruskäynti, koko työryhmän lyhyt neuvottelu.	270	280
	3	Lapsen ja perheen tutkimus- tai hoitokäynti, parikäynti, äiti-lapsi -terapia, koko työryhmän neuvottelu (kesto 60 - 90 min)	510	540
	4	Verkostokäynti tai kotikäynti, neuvottelu tai konsultaatio klinikan ulkopuolella, kriisityön käynti (kesto yli 60 min)	640	670
	6	Perheyksikkö, perheen hoitopäivä perheosastolla tai kotona	640	670
	7	Työpanoksen ja erityisosaamisen suhteen erittäin vaativat toimenpiteet/tutkimukset ja hoidot. Erittäin vaativa lapsen ja perheen tutkimus- tai hoitokäynti, johon tarvitaan useita erityisosaajia, kuntakäynti, vaativa kotikäynti ja erittäin vaativa neuvottelu (kesto yli 90 min, useita työntekijöitä)	760	790
Avohoito, puoliavoimet hoitomuodot				
	8	Erittäin vaativa lapsen avohoitokäynti. Puoliavoin päiväosasto.	760	790
Vuodeosastohoito				
	1	Lastenpsykiatrian hoitopäivä	780	820
	2	Erittäin vaativa vuodeosastotutkimus ja -hoito: - tutkimuspotilaat, jotka vaativat monen yhteistyötahon ja työryhmän neuvotteluja ja työryhmän työskentelyä lapsen kotikunnassa - vaikeat kriisipotilaat, joiden hoito sitoo 1 - 2 ylimääräisen hoitajan työpanoksen, kiinnipitohoito, turvamatto - hoitopäivä sisältää vaativia tutkimuksia (vuorovaikutustutkimukset, psykologiset tutkimukset, diagnostinen tutkimus)	1 300	1 300

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Auli Laakso-Santavirta Puhelin (02) 627 6855 Sähköposti: auli.laakso-santavirta@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

NUORISOPSYKIATRIA

Erikoisala	HR	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Avohoito				
	1	Lyhytkestoinen yksilökäynti (20 - 30 min). Ryhmäkäynti, omaisryhmä, lyhyt tilanearvio-/seurantakäynti, injektio- ja reseptin uusimiskäynti. Käynnin korvaava puhelinvastaanotto. Asiantuntijakonsultaatio, joka tehdään kirjallisen tai elektronisen lähetteen perusteella, ei potilaskontaktia.	130	130
	2	Normaali vastaanottokäynti (40 - 60 min). Hoitosuhdekäynti, psykoterapiakäynti, suppea psyykkisen tilan arviointi ja lyhytkestoinen kotikäynti (esim. injektion anto), ryhmäterapiakäynti	210	210
	3	Pidennettyä työaika edellyttävä tai vaativa tutkimus-/hoitokäynti Työparin käyttöä edellyttävä normaalikestoinen käynti Psykologinen tutkimus/testaus, laaja psyykkisen tilan ja hoidon arviointi/tutkiminen Työkyvyn arviointikäynti, moniammatillisesti toteutettu hoidonsuunnittelukäynti, yhden työntekijän perheterapia tai muu tavanomaista pidempi vastaanottokäynti, tavanomainen kotikäynti	370	370
	4	Työpanoksen suhteen vaativat toimenpiteet: - vaativa moniammatillinen tutkimus/kartoitus tai perhekartoitus sekä kriisityön käynti - perheterapia, perhetutkimus tai muu vastaavan kahden työntekijän käynti - polikliininen seuranta osastolla	490	490
	6	Työpanoksen ja erityisosaamisen suhteen erittäin vaativat toimenpiteet/hoidot ja tutkimukset (kohdan 4 vaatimusten lisäksi): - erityistietämystä vaativat esim. syömishäiriö-, neuropsykiatriset-, vaativat persoonallisuushäiriö-, ADHD-, autismi- ja akuutin psykoosin avohoitopotilaat	610	610
Avohoito, puoliavoimet hoitomuodot				
	1	Nuorisopsykiatrisen kuntoutumisyksikkö	350	350
	2	Päiväosasto	450	450
Vuodeosastohoito				
	2	Nuorisopsykiatrisen hoitopäivä, osasto 21	810	810
	3	Erittäin vaativa vuodeosastohoito, sisältää: tahdosta riippumattoman hoidon tarkkailujakson sekä eristämisen- ja sitomisjaksoja	1 200	1 200

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Vastuualuejohtaja, ylilääkäri Petteri Multimäki Puhelin (02) 633 8754, gsm 044-707 9315 Sähköposti: petteri.multimäki@satshp.fi
Hinnoittelu	Vastuualuejohtaja, talousjohtaja Tero Mäkiranta Puhelin (02) 627 7790, gsm 044-707 7790 Sähköposti: tero.makiranta@satshp.fi

ASUMIS- JA KUNTOUTUSPALVELUT

Erikoisala	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Asuminen 1		€/käyttöpäivä	
Asuminen asumisyksikössä ilman yövalvontaa. Tarvittaessa apua on saatavissa yötukipisteestä. Palvelujen käyttäjä selviytyy päivittäisistä arkielämän vaatimista asioista melko itsenäisesti.		70	75
Asuminen 2		€/käyttöpäivä	
Asumista ympärivuorokauden valvotussa asumisyksikössä. Palvelujen käyttäjä tarvitsee tukea ja ohjausta selviytyäkseen arkielämän vaatimista asioista.		110	115
Asuminen 3		€/käyttöpäivä	
Asumista ympärivuorokauden valvotussa asumisyksikössä. Palvelujen käyttäjä tarvitsee erityisen paljon tukea ja ohjausta selviytyäkseen arkielämän vaatimista asioista.			
Kuusi	Ikäihmisten ryhmäkoti alkaen 1.3.2014		140
Tuettu asuminen		€/käyttöpäivä	
Asumista omassa kodissa yksilöllisesti suunnitellun avun ja tuen avulla.		65	70
Asumisyksikössä tai omassa kodissa tapahtuvaa asumistaitojen kartoittamista, asumiskokeilua ja asumisohjausta. €/jakso			
Asumiskartoitus	Asumisyksikössä tapahtuva vähintään 5 viikkoa kestävä asiakkaan asumiseen, oman toiminnan hallintaan ja itsestään huolehtimiseen keskittyvä taitojen kartoitus.	3800	4000
		€/käyttöpäivä	
Asumiskokeilu	Omassa kodissa tai tuetussa asumisessa tapahtuva, 2 - 4 kuukautta kestävä asumiseen liittyvä tuen, ohjauksen ja avuntarpeiden selvitys	65	75
Tukikeskustelu		€/tunti	
10 krt	Keskustelua, jossa tavoitteena arjessa selviytymisen tukeminen sekä ongelmanratkaisu- ja sosiaalisten taitojen kehittäminen ja elämän muutosvaiheiden tukeminen.	90 + matkakustannukset	95
	Matkaan käytetty aika 50 % tuotteen tuntihinnasta + kilometrikorvaus		47,50 + km-korvaus
Perhehoito		€/käyttöpäivä	
Toimeksiantosopimukseen perustuvaa asumista yksityisessä perheessä tai perhehoitokodissa.			
Pitkäaikainen asuminen	Asumista yksityisessä perheessä tai perhehoitokodissa	45	50
Tilapäinen asuminen	Tilapäistä asumista yksityisessä perheessä tai perhehoitokodissa.	60	65
Vaativa tilapäinen hoito	Asiakas tarvitsee tavallista enemmän hoivaa ja/tai huolenpitoa.	105	110
Erittäin vaativa tilapäinen asuminen	Asiakas tarvitsee erityisen paljon hoivaa ja/tai huolenpitoa sekä fyysistä ohjausta.	140	145
Päivähoito		€/käyttöpäivä	
	Palvelukodissa alle 4 h	60	65
	Palvelukodissa 4 h - 8 h	150	155
	Asumisyksikössä alle 2 h	35	37
	Asumisyksikössä 2 h - 8 h	55	57
	Päivähoito korotettu	80	85
	Päivähoito yli 8 h	110	115

ASUMIS- JA KUNTOUTUSPALVELUT...

Kamu-tupa tilapäishoito (viikonlopputoiminta)		€/käyttöpäivä	
Keva lapset	Ryhmämuotoinen, toiminnallinen viikonloppu (pe-su). Tavoitteena tukea sosiaalisten suhteiden luomista ja vanhempien jaksamista	170	175
Keva nuoret/aikuiset	Nuorille tarkoitettu toiminnallinen viikonloppu (pe-su), jossa tuetaan nuoren itsenäistymisen harjoittelua.	145	150
Neuropsykiatrisia käyttäytymispiirteitä omaavat (Nepsy-ryhmä)	Ryhmämuotoinen viikonloppuhoito henkilöille, joilla esiintyy sosiaalisen elämän hallinnan vaikeuksia ja jotka tarvitsevat sosiaalisessa vuorovaikutuksessa erittäin paljon apua ja tukea. Asiakkaina mm. ADHD- ja vahvasti autismin kirjon piirteitä omaavat henkilöt.	230	240
Iltapäivähoito	Koulupäivän jälkeinen iltapäivähoito	45	50
Päivähoito	Esim. koulun loma-aikoina	150	155
Erikoishinta perushinnan lisäksi /työvuoro	henkilökohtainen hoitaja		185
Kamu-tuvan leiritoiminta		€/käyttöpäivä	
Lapset	Leiri on tarkoitettu lapsille, jotka tarvitsevat erityistä tukea ja ohjausta toimissaan sekä sosiaalisessa vuorovaikutuksessa.	170	175
Nuoret/aikuiset	Leiri on tarkoitettu erityisen tuen tarpeessa oleville nuorille ja aikuisille, jotka eivät omaa itsenäisen suoriutumisen kykyä arjenhallinnassa.	145	150
Vaativa hoito leirillä	Leiriasiakkaat (lapset, nuoret tai aikuiset), jotka tarvitsevat erittäin voimakasta tukea/hoitoa/ohjausta leiriolosuhteissa.	230	240
Henkilökohtainen hoitaja leirillä	Henkilöt, jotka tarvitsevat/vaativat lisäksi henkilökohtaista ohjausta leiriolosuhteissa pärjätäkseen leirillä ja ryhmässä.	175	185

ASUMIS- JA KUNTOUTUSPALVELUT...

Erikoisala	Tuotekuvaus	Hinta 1.7.2013	Hinta 1.1.2014
Antinkartanon kuntoutuskeskus / Laitoshoito			
Kuntoutusyksikkö Kataja		€/käyttöpäivä	
Peruskuntoutus	Lyhyt- ja pitkäaikainen kuntouttava hoito ja ohjaus	265	275
Vaativa kuntoutus	Vaativat kuntoutus- ja kriisiasiakkaat, jotka tarvitsevat moniammatillisen työryhmän ja/tai useamman yhteistyötahon työskentelyä ja/tai ylimääräistä henkilöstöresurssia	430	440
Erittäin vaativa kuntoutus	Erittäin vaativat kuntoutus- ja kriisiasiakkaat, joiden hoito/kuntoutus edellyttää vaativaa moniammatillista erityisosaamista, vaativia toimenpiteitä ja/tai henkilöstöresurssin lisäämistä.	605	620
Kuntoutusjakso	°Suunniteltu 4 - 6 viikon kuntoutustutkimuksen ja -suunnittelun jakso. °Kuntoutusjakson toteuttamiseen osallistuu kuntoutusyksikön työryhmä sekä laaja-alainen moniammatillinen tiimi. °Jaksolta laaditaan kuntoutussuunnitelma. °Perushinta 360 €, jonka lisäksi yksilöllisesti arvioitu tuen ja ohjauksen tarve määrittää kuntoutusjakson kokonaishinnan.	370	390
Tutkimusjakso	Kolme päivää/vrk kestävä 1 - 2 perheen tutkimusjakso yhteistyössä erityisosaamiskeskuksen moniammatillisen tiimin toteuttamana	4700	4935
Erikoishinta/työvuoro	Erittäin vaativan kuntoutuksen ja/tai kriisihoidon aikana käytettävä henkilökohtainen hoitaja	180	185
Palvelukoti Kaisla	Lyhyt- ja pitkäaikainen kuntouttava hoito ja ohjaus (lapset ja nuoret)		275

Erikoisala	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Lastensuojeluyksikkö Kaisla		€/käyttöpäivä	
Tilapäinen laitoshoido	Lyhyt- ja pitkäaikainen kuntouttava hoito ja ohjaus	260	275
Kuntouttava hoito ja ohjaus	Perushinta Suunniteltu 2 - 4 viikon moniammatillinen kartoitus- ja arvontijakso, jonka aikana määritellään asiakkaan kasvatuksellinen ja ohjauksellinen tarve.	525	550
Vaativa hoito ja ohjaus	Laaja-alaiset tutkimukset ja kuntoutussuunnittelu monen yhteistyötahon ja työryhmän työstämänä. Asiakkaalla laajat sosiaalisen elämänhallinnan vaikeudet esim. neuropsykiatriset, vaativat persoonallisuushäiriö-, ADHD- ja autismitietojen asiakkaat. Lisäresurssin tarve.	690	720
Erittäin vaativa hoito ja ohjaus	Kuten edellä. Lisäksi asiakkaalla erityisen laaja-alaiset sosiaalisen elämänhallinnan vaikeudet, jotka ilmenevät lähes kaikilla elämänhallinnan osa-alueilla. Lisähenkilöstöresurssin tarve erittäin suuri.	855	895

ASUMIS- JA KUNTOUTUSPALVELUT...

Erikoisala	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Palvelukodit		€/käyttöpäivä	
Ympäri vuorokautinen lyhyt- tai pitkäaikainen kuntouttava hoito tai asuminen kehitysvammaisuuden eri osa-alueille erikoistuneissa yksiköissä			
Yksikkö	Erityisala		
Paju	psykykkistä tukea ja hoitoa tarvitsevat	250	265
Mänty	lyhyt ja/tai pitkäaikaisessa hoidossa oleva vaikeavammainen/ aikuisena vammautunut	230	240
Mänty	ikääntyneet/ päivittäisissä toiminnoissa toimintakyvyn ylläpitävää hoitoa tarvitsevat	180	190
Jalava	vaativa autismikuntoutus	260	275
Kataja	kriisi- ja kuntoutusyksikkö	260	275
Kuntola	vaikeasti liikuntarajoitteiset	220	230
Kuusi	ikääntyneet kehitysvammaiset	180	190
Pihlaja-Vaahtera	paljon sairaanhoidollista apua tarvitsevat	190	200
Lyhytaikainen peruskuntoutus	Lyhytaikainen kuntouttava tilapäishoito laitoshoidon yksikössä, esim. terveystilan/lääkehoidon tarkistukset, asumistarpeen muutokset	185	195
Erikoishinta perushinnan lisäksi /työvuoro	henkilökohtainen hoitaja	175	185
Kuntoutusjakso	Suunniteltu 4-6 viikon kuntoutustutkimuksen ja – suunnittelun jakso. Kuntoutusjakson toteuttamiseen osallistuu yksikön työryhmä sekä laaja-alainen moniammatillinen tiimi. Jaksolta laaditaan kuntoutussuunnitelma.	360	375
Erikoishinta/ ensimmäinen viikko	Kuntoutusjakson aloittaminen esim. kriisitilanteessa, jossa selkiintymätön alkutilanne.	Palvelukoti- hinta + 1 henk.kohtai- nen hoitaja	Palvelukotihinta + 1 henkilökohtainen hoitaja
Kotiin annettavat palvelut (lähihoitaja)	Vaikeasti sairaiden/vammautuneiden lasten kotiin annettavat palvelut/hoitotyö.	Tuntihinta+KVTES:n lisät,kilometrikorv., 50% tuntih. matka-	
Henkilökohtaista hoitajaa tarvitsevien lasten tilapäishoito		€/vrk	
Paketti 1	Yksi henkilökohtainen hoitaja aamuvuoroon ja yksi iltavuoroon. (1 vrk, arkisin klo 14.00 - 14.00, 2 hoitajaa per vrk)	360,30	375
Paketti 2	Yksi henkilökohtainen hoitaja aamuvuoroon, ja yksi iltavuoroon sekä yksi yövuoroon. (1 vrk, arkisin klo 14.00- 14.00, 3 hoitajaa per vrk)	662,60	695
Paketti 3	Yksi henkilökohtainen hoitaja aamuvuoroon ja yksi iltavuoroon. (viikonloppupaketti pe klo 14.00 - su klo 20.00, 2 hoitajaa per vrk)	1360,60	1430
Paketti 4	Yksi henkilökohtainen hoitaja aamuvuoroon, yksi iltavuoroon sekä yksi yövuoroon. (viikonloppupaketti pe klo 14.00 - su klo 20.00, 3 hoitajaa per vrk)	2211,35	2320

TYÖ- JA PÄIVÄTOIMINTA

Erikoisala	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Antinkartanon toimintakeskus		€/käyttöpäivä	
Vaativa ohjaus	Toimintaa, jossa asiakas vaatii toistuvaa ohjaajan/kouluttajan apua ja neuvoa tai fyysistä ohjausta selviytyäkseen tehtävistään. Asiakkaalla voi ajoittain ilmetä haastavaa käyttäytymistä tai muuta huomiota vaativaa puuttumista toimintapäivissä. Saattaa edellyttää ryhmäjärjestelyjä.	75	80
Erittäin vaativa ohjaus	Toimintaa, jossa asiakas vaatii jatkuvaa ohjaajan/kouluttajan avustusta tai fyysistä ohjausta tehtävistä suoriutumiseen. Asiakkaalla ilmenee haastavaa käyttäytymistä keskimääräistä enemmän tai hän tarvitsee hoidollisia toimenpiteitä/hoidollista ohjausta. Asiakkaan ohjauksessa vaaditaan eri ohjaajien välistä yhteistyötä ja toimintaohjeita. Asiakas tarvitsee jatkuvaa valvontaa, edellyttää ryhmäjärjestelyjä/yksilötuokioiden järjestämistä/henkilöressurssien lisäämistä.	100	105
Henkilökohtainen työharjoittelu	Työharjoittelun omainen yksilöllisesti räätälöity ohjaustoiminta, jossa nuorta asiakasta valmennetaan itsenäisiin työskentelytaitoihin ja harjoitellaan ryhmässä toimimisen taitoja. Toiminta sisältää sekä yksilöohjausta että ryhmätoimintaa. Perushinnan lisäksi henkilökohtainen avun tarve määrittää asiakkaan ohjaustoiminnan kokonaishinnan.		225
Sijoitettu työtoiminta	Asiakas ohjautuu toimintakeskuksen työvalmentajan avulla ja sijoittamana organisaation sisällä yksikköön, joka tarjoaa asiakkaalle työtä. Työtä tarjoava yksikkö perehdyttää työvalmentajan ja asiakkaan työhön. Työvalmentaja käy alussa asiakkaan kanssa työssä, asteittain tapahtuu irtautuminen työvalmentajan ohjauksesta itsenäiseksi työskentelyksi. Työvalmentaja käy perehdytyksen jälkeen työpaikalla 1-5 kertaa kuukaudessa valmennuksen merkeissä. Tavoitteena on työllistyminen työmarkkinoille.		Aluksi 80 €/käynti (käyntejä 1-5/vko), jatkossa 55 €/käynti. Käyntejä 1-5/kk.
<hr/>			
Erikoisala	Tuotekuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Työllistämispalvelut		€/käyttöpäivä	
Työhönkuntoutus	Työsuhteinen työ vajaakuntoisille	62	65

ASiantuntijapalvelut

Erikoisala	Tuotokuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Moniammatillinen vastaanotto €			
	Asiakkaan kehityksen seurannan, kuntoutuksen, tuen tarpeen tai muun palvelutarpeen selvittämiseksi järjestettävä moniammatillinen vastaanotto, jossa on edustettuna vähintään lääketieteellinen, psykologinen ja sosiaalinen erityisasiantuntemus. Työryhmä tuottaa yhteistyössä asiakkaan ja hänen verkostonsa kanssa kuntoutussuunnitelman asiakkaan kuntoutustarpeista ja -tavoitteista.	1950	2050
Kuntoutusvastaanotto €			
	Asiakkaan ongelmatilanteen, tuen tarpeen tai muun palvelutarpeen selvittämiseksi järjestettävä vastaanotto. Vastaanotolla on työntekijä kahdelta erityisasiantuntemuksen osa-alueelta.	875	920
Laaja yhteistoimintavastaanotto €			
	Moniammatillinen vastaanotto, jossa työryhmä tuottaa asiakkaalle kuntoutussuunnitelman. Vastaanotto toteutuu asiakkaan kotikunnan/perusterveydenhuollon tarjoamissa tiloissa. Työryhmässä vähintään kolme erityishuollon työntekijää sosiaalipalveluista, lääkäri ja muut mahdolliset osallistujat perusterveydenhuollosta ja kotikunnasta.	1370	1435
Yhteistoimintavastaanotto €			
	Moniammatillinen vastaanotto, jossa työryhmä tuottaa asiakkaalle kuntoutussuunnitelman. Vastaanotto toteutuu asiakkaan kotikunnan/perusterveydenhuollon tarjoamissa tiloissa. Työryhmässä on kaksi erityishuollon työntekijää sosiaalipalveluista, lääkäri ja muut mahdolliset osallistujat perusterveydenhuollosta ja kotikunnasta.	1015	1015
Lääkärin vastaanotto €			
	Kehitysvamma-alan lääkärin vastaanotto. Lääketieteellinen arvio asiakkaan tilanteesta ja terveydentilasta, lääkityksen suunnittelu ja seuranta, tarvittavat lausunnot.	415	435
Psykologin vastaanotto €			
	Asiakkaan psykologinen tutkimus tai arvio. Sisältää mahdolliset lausunnot. Osallistuminen asiakkaan palaveriin tai kotikäynti.	450	470
Psykologin hoitosuhdekäynti			
	Terapeuttinen keskustelu asiakkaan kanssa.	135 €/ käynti	140 €/ käynti
Neuropsykologinen tutkimus €			
	Laaja neuropsykologinen asiakkaan toimintakyvyn kartoitus, johon liittyy yleensä vähintään kaksi käyntiä. Sisältää neuvonnan ja mahdolliset lausunnot.	1335	1400
Neuropsykologinen suppea tutkimus €			
	Neuropsykologinen asiakkaan toimintakyvyn kartoitus, johon liittyy 1 - 2 käyntiä.	840	880

ASiantuntijapalvelut...

Erikoisala	Tuotokuvaus	Hinta 1.1.2013	Hinta 1.1.2014
Kuntoutus- ja palveluneuvonta €			
	Asiakkaan sosiaalisen tilanteen ja toimintakyvyn kartoittaminen ja arviointi, neuvonta ja ohjaus. Sosiaalityöntekijän vastaanottokäynti/kotikäynti tai osallistuminen asiakkaan asioissa neuvotteluun tai verkostopalaveriin.	240	250

Puheterapeutin vastaanotto		€	
	Puheterapeutin tutkimus tai arvio. Vastaanottokäynti, osallistuminen asiakkaan palaveriin tai kotikäynti.	315	330
Terapia		€	
	Puhe- tai kuvataideterapia 45 min	105	110
Kuntoutusohjaus		€	
	Kuntoutusohjaajan ohjaus- ja neuvontakäynti esim. asiakkaan kotona tai muussa toimintaympäristössä. Sisältää asiakkaan kuntoutuksen suunnittelua, ohjausta, palveluohjausta, vanhempien neuvontaa ja tukemista. Toimii asiakkaan kuntoutusyhteyshenkilönä asiakkaan verkostossa.	240	250
Kuntoutusohjauksen puhelintyöskentely		€	
	Kuntoutusohjaajan työskentely asiakkaan asioissa puhelimitse.	55	55
Puhelinkonsultaatio		€	
	Lääkäri, psykologi, neuropsykologi tai puheterapeutti. Puhelinkeskustelu asiakkaan asian selvittämiseksi.	90	95
Sopeutumisvalmennus		€/tunti	
Sopeutumisvalmennus	Puhevammaisten tulkin antamaa kommunikaatio-opetusta kuvien ja tukiviittomien käyttöön puhevammaiselle ja hänen kommunikointiympäristölleen.	65	70
Matkaan käytetty aika	Matkaan käytetty aika 50 % tuotteen tunti hinnasta + kilometrikorvaus	33	35 + km-korvaus
Sosiaaliasiamiestoiminta		€/asukas	
	Sosiaaliasiamiestoiminta	0,45	0,48
Tuntiveloitushinnat / konsultaatiot		€/tunti	
- lääkäri		170	180
- neuropsykologi		135	140
- psykologi		100	105
- puheterapeutti		95	100
- sosiaalityöntekijä		90	95
- hoitajan/ohjaajan kotikäynti		90	95
- yksilötyönohjaus		95	100
- ryhmätyönohjaus		145	150
- autismikonsultaatio			105
- muuttovalmennus			105
- neuropsykologinen valmennus			105
- seksuaalineuvonta			105
- muu konsultaatio			105
Matkaan käytetty aika	50 % tuotteen tunti hinnasta + kilometrikorvaus		

Tiedustelut

Tuotekuvaus	Sosiaalipalvelujen johtaja Merja Paavola puh: (02) 627 4000 gsm 044 707 4000 merja.paavola@satshp.fi
Hinnoittelu	Taluspäällikkö Karolina Hentunen gsm 044 707 7620 karolina.hentunen@satshp.fi

KUNTAKOHTAISET KIINTEÄT LASKUTUKSET APUVÄLINEPALVELUISTA 2014

Alueellisen apuväline- palvelusopimuksen tehneet kunnat	Asukas- luku 1.1.2013	Laskutus /vuosi
Apuvälinepalvelut		
Eura	12 406	204 699
Eurajoki	5 922	97 713
Harjavalta	7 486	123 519
Honkajoki	1 832	30 228
Huittinen	10 623	175 280
Jämijärvi	1 986	32 769
Kankaanpää	11 957	197 291
Karvia	2 545	41 993
Kokemäki	7 893	130 235
Köyliö	2 750	45 375
Lavia	1 916	31 614
Luvia	3 360	55 440
Merikarvia	3 269	53 939
Nakkila	5 747	94 826
Pomarkku	2 373	39 155
Pori	83 285	1 374 203
Siikainen	1 641	27 077
Säkylä	4 631	76 412
Ulvila	13 470	222 255
Yhteensä	185 092	3 054 018

% asukasluvusta

82 %

€/ asukas

16,50

Alueellisen apuväline- palvelusopimuksen hylänneet kunnat	Asukas- luku 1.1.2013	Laskutus /vuosi
Perusmaksu		
Rauma	39 842	191 242
Yhteensä	39 842	191 242

% asukasluvusta

18 %

€/ asukas

4,80

Satakunnan sairaanhoitopiiri



- kumppanuudella terveyttä ja toimintakykyä -